
SMLOUVA O DÍLO

Návrh - tato stranu obsahuje pokyny pro vyplnění

Dodavatel vyplňuje pouze nás|eduiÍcÍ údaje:

· Článek I. - Smluvní strany, dodavatel doplní údaje o zhotoviteli

· Článek IV., bod 1 - Cena díla, dodavatel doplní cenu

· Článek VI., bod 14 - Podm"nky provedení dia, poj"stná smlouva, dodavatel doplní, u které
pojišťovny má uzavřenu pojistnou smlouvu a v jaké výši pojistné částky

Dodavatel doplní přílohY sm|ouvY:

· Soupis pracív souladu s podmínkami dle zadávacídokumentace

Podpis smlouvy

· Smlouva o dílo musí být podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a opatřena
otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu s obchodními podmínkami předloženými
zadavatelem v zadávací dokumentaci.



SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo -objednatel:
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupen:
Zastoupeni:
ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, příspěvková organizace
Nad Školou 1876, 755 01Vsetín

ředitelkou školy

ředitelka školy
stavební technik pověřeného odboru MěÚ Vsetín

60990368
neplátce DPH

a

Zhotovitel: DAXO s.r.o.
Adresa: Smolína 98, 766 01 Valašské Klobouky
Zastoupena: jednatelem
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČO: 29195 136
DIČ: CZ 291 95 136
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně ,odd. C , vložka 64789
(dále jen zhotovitel)

; r - . Č REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ -, NAZEV VEREJNE ZAKAZKY PAVILON D

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

! MÍSTO PLNĚNĹVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

EVIDENČNĹČĹSLO VZ ZŠ

Článek II.

7



Předmět smlouvy

1. Předmětem zakázky je rekonstrukce elektroinstalace v pavilonu D v rozsahu specifikovaném
v projektové dokumentaci pro prováděni stavby. Jedná se o provedení nové zásuvkové a světelné
instalace, dodávku a montáž nových led svítidel, instalaci rozvodů slaboproudu a datových
rozvodů.

2. Dále je předmětem zakázky rekonstrukce hlavního rozváděče v rozvodně školy v pavilonu A.

3. Předmětem zakázky je také demontáž původních rozvodů elektroinstalace a slaboproudu,
provedeni souvisejících stavebních, malířských a natěračských prací, provedení opatření pro
ochranu podlahových krytin před poškozením, likvidace suti a demontovaných svítidel, průběžný a
závěrečný úklid staveniště a uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečíve smluvené době jako celek, nebo
ve smluvených částech, v souladu:

a) se zadávací dokumentací,
b) s touto smlouvou o dílo,
c) s projektovou dokumentací pro provádění stavby ,,ZŠ Vsetín, Ohrada - rekonstrukce

elektroinstalace", vypracovanou projektantem Okružní 454, 755 01
Vsetín.

d) Se soupisem prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotoveni dohodnutou cenu.

6. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončeni díla, jakož i provedení všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací, a
konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončeni díla nezbytné, zejména pak:

a) zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončeni díla v
návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,

b) zajištění a provedeni všech opatřeni organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedeni díla,

C) veškeré práce, dodávky a služby souvÍsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a
majetku,

d) provedení opatření k dočasné ochraně konstrukcí a staveb, opatřeni k ochraně a zabezpečení
povrchů podlah a dalších konstrukcí na staveništi,

e) zpracováni dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby,
f) řádné označení staveniště, řádné zabezpečeni staveniště proti vniknutí nepovolaných osob,

včetně přiměřené ostrahy stavby a staveniště, zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního
prostředí,

g) zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujÍcÍch se
k prováděnému dílu včetně pořízenÍ protokolů,

h) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášeni o shodě),
i) zřízení a odstranění zařIzenI staveniště včetně zajištěni napojeni na inženýrské sItě a odběr

médii,
j) odvoz, uložení a likvidace odpadů, jejichž původcem je zhotovitel (včetně demontovaných

svítidel), v souladu s příslušnými právními předpisy,
k) koordinační a kompletační činnost celé stavby,
l) prováděni denního úklidu staveniště, průběžné odstraňováni znečištění komunikačních tras či

škod na nich,
ni) úhrada všech spotřebovaných médii,

3



n) zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinnosti
vyp|ývajÍcÍch zhotoviteli ze smlouvy o dílo, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.

7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými
znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

Článek lli
Doba plněni a předání staveniště

1. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením, bez vad a nedodělků, a
předáním objednateli. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončeni díla včetně úpravy
povrchů a ploch dotčených stavbou do původního stavu a podepsáním posledního zápisu o
předání a převzetí díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícich termínech:

a) Termín předání staveniště: 03.07.2023

b) Termín zahájení stavebních prací: 03. 07. 2023

C) Termín předání díla: 21. 08. 2023

d) Termín vyklizení staveniště: do 2 pracovních dnů po předánÍdí|a.

3. O předáni a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší.

4. Součástí předáni a převzetí staveniště je i předáni dokumentů objednatelem zhotoviteli,
nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady předány dřive, a to zejména:

a) předané plochy a ostatní staveniště

b) vyznačeni přístupových a příjezdových cest.

5. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely souvisejĹcÍ s prováděním díla a při užívání
staveniště je povinen dodržovat veškeré relevantní obecně závazné právní předpisy.

6. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování osob, pokud k tomu není určeno anebo
výslovně dohodnuto.

7. Informační tabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.

Článek IV.
Cena díla

1. Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla,
pokud není stanoveno dále jinak.

Základni (KČ) DPH 21% (KČ) Celková (KČ)

CENA CELKEM 3.292.385 KČ 691.401 KČ 3.983.786

2. Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané
objednatelem zhotoviteli. Pro obsah ceny díla je rozhodujÍcÍ soupis stavebních prací, dodávek a
služeb včetně výkazu výměr.

3. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedeni díla a
jeho přiměřený zisk.

4



4. Cena díla obsahuje mimo vlastni provedenídAa dle Článku ll. Předmět díla -také náklady zejména

na:
a) zabezpečení staveniště vůči vstupu neoprávněných osob dočasným ohrazením,
b) zabezpečeni bezpečnosti a hygieny práce,
C) vybudová ní, provoz, udržová ní a odstra něni za řIzenI staveniště,
d) opatření k ochraně životního prostředí,
e) náklady na sjednaná pojištění,
f) koordinační a kompletační činnost,
g) poplatky spojené s odvozem a uložením odpadu,
h) dokumentaci skutečného provedeni stavby.

5. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být písemně
objednána objednatelem a změna ceny díla musí být předem sjednána písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na
za placení těchto prací nevzniká.

6. Překročení nabídkové ceny ve smyslu odst. S) tohoto článku je možné pouze v případě, že
objednatel při plnění veřejné zakázky dle této smlouvy rozhodne o provedení stavebních prací či
poskytnuti jiného plnění, které nebylo předmětem původního zadáníveřejné zakázky a které nebylo
sjednáno touto smlouvou, které však s předmětem zadané zakázky bezprostředně souvisí, bez jeho
provedení není dokončeni původní zakázky možné nebo účelné a jeho zadání nemohlo být
z objektivních d úvodů součásti původní zadávací dokumentace, neboť nutnost provedení takových
prací a dodávek nebyla za daného stavu věcí zřejmá ani při vynaloženi veškerého odborného úsilI,
které lze vzhledem k povaze věci spravedlivě požadovat. Taková změna ceny je možná pouze na
základě předem písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

7. Dojde-li k dohodě o omezení či rozšÍřenj rozsahu díla, budou tyto tzv. vícepráce či méněpráce
oceněny takto:

a) Jestliže tento druh práce bude obsažen v soupisu prací, který je nedílnou součástí smlouvy, budou
méněpráce či vícepráce oceněny dle tohoto soupisu prací.

b) V případě, že nebudou soupisem prací stanoveny, budou oceněny dle ceníku URS Praha, platném v
době jejich provedení.

C) V případě, že nebudou stanoveny ani soupisem prací a ani ceníkem RTS Brno, méněpráce či
vícepráce budou oceněny HZS ve výši 300,- KČ l hod. a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně,
za kterou zhotovitel materiál nakoupil.

Článek V.
Platební podmínky

1. Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu ,,Informace GFŘ a MF k režimu přenesení
daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH", zveřejněné dne 9. 11. 2011, že
přijaté plněni souvisí výlučně s Činností školy, které není předmětem daně {veřejnoprávní činnost).
Příjemce plnění nenív tomto případě v postaveni osoby povinné k dani.

2. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přeneseni
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

3. Zálohy nejsou sjednány. V souladu s ust. § 21odst. 10 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dílčí plnění. Dňčí plnění se považuje za
samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. l) až 5) tohoto článku.

5



4. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených
zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. dne nás|edujÍcÍho měsíce soupis provedených
prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě o dílo.

6. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozdějido 5 dnů ode dne jeho obdržení.
7. Po odsouÁasenľ soupisu objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne měsíce

nás|edujÍcÍho po terminu zdanitelného plnění fakturovaných prací.

8. Odsouhlasený soupis provedených prací je nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu je faktura
neúplná.

9. Objednatelvyzve zhotovitele k dop|něnífaktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 14 dnů ode dne,
kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit doporučeným dopisem fakturu, jejíž
obsah či přílohy nesplňuji požadavky těchto VOP s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V
takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.

10. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo
k rozporu.

11. Za konečnou fakturu označí zhotovitel poslední fakturu za práce provedené v měsíci dokončení
stavby.

12. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:

· číslo a datum vystaveni faktury,
· číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, číslo zakázky
· předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
· označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,
· číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část

plnění) schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přIlohou faktury),

· lhůtu splatnosti faktury,
· název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
· jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

13. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

14. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude
doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému potvrzení.
Stejná lhůta splatnosti platíi při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlenI, náhrady
škody apod.).

15. Objednatel hradí měsIčnI faktury vystavené zhotovitelem až do dosaženi 90 % celkové ceny díla
bez DPH a DPH v platné výši. Částka rovnajÍcÍ se 10 % z ceny díla slouží jako zádržné. Pokud bude
dílo převzato bez vad a nedodělků, bude zádržné vyplaceno objednatelem zhotoviteli spolu
s poslední úhradou provedenou na základě faktury, kterou bude vyúčtována poslední část
dokončeného díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude
toto zádržné uhrazeno až po jejich odstranění, a to ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy dojde
k protokolárnímu potvrzení o odstranění poslední vady či nedodělku.

6



16. Uhrazenífakturované částky se pro účely smlouvy rozurrňodepsáni příslušné finanční částky z účtu
objednatele.

17. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty
podle § 109a ZDPH, v platném znění, v případě požadavku zhotovitele na úhradu na bankovníúčet,
který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a dále v případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a ZDPH.

Článek VI.
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do
kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je
povinen zapisovat Udaje o časovém postupu prací, Udaje o prováděných pracích dilčhni zhotoviteli,
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě,
klimatické podmínky, rozsah provedených prací.

2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapíšuje
a podepíšuje stavbyvedoucí. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa.

3. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem ve stavebním deníku, který učinil objednatel nebo jim
pověřených zástupce, případně zpracovatel projektu, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněných zhotovitelem,
nejpozději do tři pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro
vypracování doplňků a změn smlouvy.

6. Pokud dochází se souhlasem objednatele ke změně technologie prováděných prací, je zhotovitel
povinen upozornit objednatele ještě před tímto souhlasem na to, že tato změna si vyžádá zvýšeni
nákladů na zhotovení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, právo na úhradu těchto zvýšených nákladů
mu vůči objednateli nevzniká.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu s povinnostmi vyp|ývajÍcÍmi ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním
a dílo prováděl řádným způsobem. jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě,
jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupeni od smlouvy.

8. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolnI dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, obvykle lx za 2 týdny. Kontrolních dnů se zúčastni
zástupci objednatele, případně osob vykonávajicifunkci technického dozoru a autorského dozoru.
Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na
kontrolní den své poddodavatele.

9. Obsahem kontrolnIho dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a
finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajÍcÍch funkci technického
a autorského dozoru a stanoveni případných nápravných opatření a úkolů. Objednatel pořizuje z
kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen
zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

1O.Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nejméně tři pracovni dny přede dnem kontroly veškerých
prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné. Pokud se objednatel nedostaví a
nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat.

7



11. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však povinen
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od
objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedeni díla. V této záležitosti se smluvní
strany budou řídit ustanovením § 2594 občanského zákoníku.

12. Zhotovitel může se souhlasem objednatele pověřit prováděním části díla jinou osobu. Při provádění
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

13. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravÍv|astních pracovníků.

14. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vůči třetím
osobám ve výši pojistné částky 5.000.000 KČ, včetně pojištění odpovědnosti za škody způsobené
na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedeni objednané činnosti, sjednanou u
pojišťovny áenerali Česká Pojišťovna a.s. Zhotovitel doloží výše uvedené skutečnosti předložením
pojistné smlouvy objednateli do podpisu této smlouvy o dílo (stači kopie). Zhotovitel se zavazuje,
že pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data předánia převzetí
dokončeného díla. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje se zhotovitel
uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu.

15. Zhotovitel se zavazuje po podpisu této smlouvy, nejpozději však do objednání svítidel, předložit
objednateli k odsouhlasení technické listy dodávaných svítidel, nedohodne-li se s objednatelem
na jiném termínu a způsobu prokázáni splnění projektovaných parametrů svítidel.

Článek VII.
Předáni díla

1. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku, a to alespoň 5
pracovních dnů předem. výzvu k převzetí díla je zhotovitel oprávněn učinit teprve poté, co bude
dokončen předmět díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u řízení o předání a převzetí stavby:
a) osvědčení o vlastnostech použitých materiálů dle § 156 Stavebního zákona - lx,
b) záruční listy, certifikáty a návody - lx,
C) protokoly o provedených revizních a provozních zkouškách - 3x,
d) stavební deník - originály,
e) dokumentace skutečného provedeni stavby díla 2x v listinné podobě a 2x v elektronické podobě

ve formátu PDF a v editovatelném formátu DWG.
f) doklad o likvidaci odpadů od oprávněné osoby.

3. Bez dokladů uvedených v předchozím odstavci nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé
předání.

4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazujícívady a nedodělky, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených projektovou
dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená
práce oproti projektové dokumentaci.

6. O průběhu přejímacího řIzení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a
nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s terminem jejich odstraněni. Pokud objednatel odmítá dílo
převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

8



Článek VIII.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v
záručnílhůtě bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.

2. Zhotovitel poskytuje záruční lhůtu na celý předmět plnění, a to včetně dodávek, v délce 60 měsíců.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předáni zhotoveného stavebního objektu /celého díla/ objednateli
bez vad a nedodělků.

4. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek ve smyslu ust. § 2619 ve vazbě na ust. §§ 2113 až 2117
občanského zákoníku.

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá
zhotovitel, řádně užívat. O počet dni nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a
následné opětovné zprovoznění díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo stanovená v odstavci 2
tohoto článku smlouvy.

6. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel bezodkladně
její výskyt písemně zhotoviteli. Práce na odstraněni vady v záruční době je zhotovitel povinen
zahájit neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byl o vadě uvědomen,
nedojde-li k dohodě o jiném termínu. V případě havárie zhotovitel zahájí práce na jejím odstranění
nejpozději 24 hodin po oznámení. Pro účely této smlouvy se za havárii považuje zejména taková
událost, která může ohrozit životy či zdraví lidí, kterých se tato událost dotýká.

7. Vada v záruční lhůtě bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu.
Termín odstraněni vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany termín odstranění vady
nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento termín formou doporučeného dopisu
adresovaného zhotoviteli.

8. Vada (její oznámení) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně
potvrzena písemnou formou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé
vady, místo a způsob, jakým k závadě došlo, a jak se projevuje.

9. Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.

1O.V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je
objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen
uhradit náklady na odstranění vady, a to do tři dnů od předloženI jejich vyúčtováni objednatelem.
Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen zhotoviteli
uhrazenou Částku za odstraněnívady uhradit v plné výši, a to do tři dnů ode dne doručení prokázáni
o tom, že za vadu neodpovídá.

11.V případě vzniku škody při odstraňováni záručnivady je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a
to do tří dnů od jejího uplatněni objednatelem.

Článek IX.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
Prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

2. V případě prod|enÍzhotovite|e s včasným předáním předmětu díla či jeho části je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s termínem odstraněni vad zjištěných při předání díla zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou vadu neodstraněnou ve sjednaném

9



terminu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání platii pro odstraňování vad v záruční lhůtě dle
ČI. VIII. odst. 7.

4. Pro případ, že zhotovitel nezahájí práce na odstraněni havárie v terminu dle ČI. Vlil odst. 6. smlouvy,
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

5. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty
požadovat i náhradu škody přesahujíci uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

6. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn započíst
proti doplatku ceny díla fakturované zhotovitelem.

7. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za nesprávně vystavené daňové
doklady, které způsobí nutnost podání dodatečného daňového přiznáni a pozdní úhrady daně ve
výši sankce uplatnění následně správcem daně, tj. repo sazba -f 14 % bodů za každý den prodlení
s úhradou daně podle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bude při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných
pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

2. Použití náhradních materiálů, zařízeni a výrobků oproti projektu stavby, této smlouvě či nabídce
zhotovitele k veřejné zakázce je možno pouze s písemným souhlasem objednatele a s podmínkou,
že nedojde ke snÍženítechnických parametrů díla.

3. Zhotovitel je povinen činit účinná opatření proti škodám hrozíchn na majetku objednatele
v souvislosti s realizací díla. Porušením této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo na
náhradu škody.

Článek XI.
Důvody ukončeni smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran, a to s účinnosti ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončiti jednostranným úkonem, a sice odstoupením od smlouvy z důvodů
podstatného porušení povinnosti vyplývajĹcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou specifikovány
v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, může druhá
smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí
zejména:
a) prodleníobjednatele s úhradou faktur o vÍce než 30 dnů,
b) překročení termínu zhotovení díla či jeho části o vÍce než 30 dnů,
C) předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které

není možno objednatelem dílo řádně užívat k jeho obvyklému nebo vymíněnému účelu dle
této smlouvy,

d) zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v ČI. vi. odst. 14, nebo v ČI. X. odst. 1, 2
nebo 3 smlouvy.

10



4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. v odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy
odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeni opravňuje.

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch, pak
povinnosti obou stran jsou následujícI:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena

cena díla. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem objednatele,
b) zhotovitel provede finančnÍvyčís|enívšech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění bude

provedeno dle nabídkového rozpočtu (příl. č. l) a vypracuje "dIlčí konečnou fakturu",
c) objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzváni zahájit "dňčí přejImacI

řízeni".

6. Pravidla obsažená v odstavci 6 tohoto článku se analogicky uplatni i v případě, kdy smlouva bude
ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce 1tohoto článku.

Článek XII.

Závěrečná ujednání

1. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků (v listinné formě,
vyloučena změna smlouvy jiným způsobem či jinou formou), které budou platné jen, budou-li
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

3. Zhotovitel uděluje tímto objednateli souhlas s případným uveřejněním celé této smlouvy, včetně
identifikačních údajů smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jed no vyhotoveni.

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tuto smlouvu
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné,
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek, a nikoliv v tísni. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek
ani žádné jednotlivé ustanovenítéto smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či
dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytovánÍinformací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasI se zpřístupněnÍm či zveřejněním celé této smlouvy v jejím
plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a okolnosti
s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a
objednatel jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění této smlouvy v
registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřenítéto smlouvy.

7. Objednatel potvrzuje, že realizace akce a výdaje na realizaci byly schváleny v rámci rozpočtu města
Vsetín na rok 2023 usnesením Zastupitelstva města Vsetín číslo 26/3/ZM/2022, na 3. zasedání dne
19. 12. 2022.

8. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na
třetí osobu.

11



9. Zhotovitel na základě výše uvedeného souhlasí s prováděním kontroly třetích osob u předmětné
akce a zavazuje se k doloženIveškerých podkladů a údajů nutných pro případnou kontrolu.

10. Přílohy:
1. Soupis prací

Ve Vsetíně, dne 5 5_ 3ú3 Ve valašských Kloboukách 17.4.2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitelka školy jednatel společnosti

12



Akce' Rekonstrukce elektroinstalce ZŠ Ohrada
Investor: Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, příspěvková organizace Číslo zakázky:

Souhrnný rozpočet
základní cena DPH 21% celkem pozn.

Kč Kč Kč

Elektroinstalace - Pavilon "A" - rozváděč HR

Elektroinstalace - Pavilon "D"

308 413 64 767 373 179

2 983 972 626 634 3 610 607

CELKEM Kč 3 292 385 691 401 3 983 786

Za zhotovitele: Kamil Vaculčík, DAXO s.r.o. Smolína 98, 766 01 Valašské Klobouky



Název
Nadpis rekapitulace
Akce

'projekt
Investor
Z. Č.

'A. Č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum

'Zpracovatel
CÚ

-Poznámka

-Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (l) %

.PPV (l nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (l) %
Dodavat. dokumentace (l - 1,5) %
Rizika a pojištění (l - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Rekonstrukce elektroinstalace na ZŠ Vsetín, Ohrada
SO 05 - Pavilon "D" - elektroinstalace
ZŠ Vsetín, Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín, lČ:60990368

Zdeněk Pohl

04.09.2021, aktualizace 30.03.2023

Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS
Uvedené ceny jsou v KČ a nezahrnuj.i D.PH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

O
O
5



Název
Základní náklady

Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemni práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

Hodnota A Hodnota B

Náklady celkem bez DPH

Roční nárůst cen 0,00%
Roční nárůst cen 0,00%
Součty odstavců

Dodáyky
Rozváděč R5-D pole č. 1
Rozváděč R5-D pole č. 2
Rozváděč RZS1-D (chodba 2.NP)
Rozváděč RZS2-D (chodba 3.NP)

Elektromontáže
Slaboproudé rozvody
Stavební úpravy u rozváděče R5-D
Malby pavilon "D"

209 534,21
7 543,23 2 095,34

1 561 007,04
1 123 264,50

217 077,44 2 686 366,88
80 528,15

0,00
0,00
0,00

217 077,44 2 766 895,02
0,00
0,00
0,00

2 983 972,47

0,00
0,00
0,00

0,00

2 983 972,47

0,00
0,00

Materiál Montáž
209 534,21 46 000,00

50 400,32 10 800,00
73 469,32 15 435,00
38 832,68 9 642,50
46 831,90 10 122,50

1 561 007,04 1 077 264,50
252 566,18 189 298,00

19 098,00 21 123,50
207 350,00 223 350,00



q

.



Pozict Název
Dodávky
Rozváděč R5-D pole č. 1

1 Skříň s dveřmi, lP40, ŠxVxH=600x2000x600
2 Adaprér Profi+, přední část, skříň ŠxV=600XC
3 Bočnice, V=1950, včetně západky
4 HornúddnI kryt s výřezy pro přírubu, lP55, Š:
5 Kabelová příruba s otvory pro průchodky 24x
6 Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xN
7 Boční kryt - pár, lP40, VxH=2000x600
8 Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, h=
9 Čelní kryt podstavce V=100, Š=600
10 Uzemňovací sada
11 Schránka na dokumentaci
12 Vertikálni nosník, sada 1pár+držáky, výška 2
13 Montážni panel s otvory pro SASY, Š=600, \/
14 Montážni panel, Š=600, V=180
15 Montážni panel, Š=600, V=200

DIN lišta přístrojová h!iníková, šířka skřině=6
16 modulů)
17 Držák 2 sběrnic PE+N
18 Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma ||
19 Sběrnice Cu 20x5, ln=315A, délka 1500mm
20 Nástavec bočnice 75x190mm
21 Upevňovací úchytka s vodivým propojením
22 Upevňovací úchytka celoplastová
23 Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=€
24 Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=€
25 Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=E
26 Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šeď
27 výkonový jistič,3póljn=200A,lcu=36kA
28 22-3P poj odpínače pro vále pojistky do 100

12-350/3 Svodič přepětí třídy T1"T2 (B"C), :
29 25kA

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

ks 1,00 9 765,68 9 765,68' 800,00
?000 ks 1,00 1 215,40 1 215,40 250,00

ks 1,00 1 795,96 1 795,96 100,00
xH=600x600 ks 1,00 172,28 172,28 100,00
M16, 13xM20 ks 2,00 182,90 365,80 50,00
416, 6xM25, 8xM32 ks 2,00 186,44 372,88 50,00

ks 1,00 188,80 188,80 100,00
600 ks 1,00 295,00 295,00 100,00

ks 2,00 118,00 236,00 100,00
ks 1,00 590,00 590,00 80,00
ks 1,00 82,60 82,60 10,00

:OOO ks 1,00 708,00 708,00 30,00
'=250 ks 2,00 525,10 1 050,20 75,00

ks 1,00 265,50 265,50 75,00
ks 1,00 290,28 290,28 75,00

i00, šířka lišty=488 (24
ks 2,00 177,00 354,00 50,00
ks 2,00 289,10 578,20 35,00

EC ks 2,00 336,30 672,60 35,00

ks 5,00 1 060,82 5 304,10 150,00
ks 4,00 370,52 1 482,08 100,00
ks 3,00 119,18 357,54 30,00
ks 3,00 119,18 357,54 30,00

)00, V=250 ks 1,00 417,72 417,72 75,00
JOO, V=300 ks 2,00 690,30 1 380,60 75,00
100, V=400 ks 2,00 820,10 1 640,20 75,00
lá, Š=600, V=150 ks 2,00 866,12 1 732,24 75,00

ks 1,00 2 358,82 2 358,82 100,00
A, 3-pói ks 1,00 1 056,10 1 056,10 100,00
3-pól. sada pro TN-C,

ks 1,00 3 004,28 3 004,28 100,00

800,00 10 565,68 10 565,68
250,00 1 465,40 1 465,40
100,00 1 895,96 1 895,96
100,00 272,28 272,28
100,00 232,90 465,80
100,00 236,44 472,88
100,00 288,80 288,80
100,00 395,00 395,00
200,00 218,00 436,00

80,00 670,00 670,00
10,00 92,60 92,60
30,00 738,00 738,00

150,00 600,10 1 200,20
75,00 340,50 340,50
75,00 365,28 365,28

100,00 227,00 454,00
70,00 324,10 648,20
70,00 371,30 742,60

750,00 1 210,82 6 054,10
400,00 470,52 1 882,08

90,00 149,18 447,54
90,00 149,18 447,54
75,00 492,72 492,72

150,00 765,30 1 530,60
150,00 895,10 1 790,20
150,00 941,12 1 882,24
100,00 2 458,82 2 458,82
100,00 1 156,10 1 156,10

100,00 3 104,28 3 104,28



30 c22g100 poj.vložky válcové gL/gG,Vel:22x58,Un=500Vjn=100A
31 Svorkovnice 2x25mm2 + 27x16mm2
32 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)
33 PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)
34 NBP-1000 Zaslepovaci pás
35 Ostatní spojovací a montážni materiál-celkem

ŘADOVÉ SVORN/CE RSA

36 RSA2,5A Řadová svornice
37 RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá

SVORKY NA SBĚRNICE

38 AKU35/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 4-35mm2

39 AKU70/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 16-70mm2
ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL

40 RK 40x40 ROZVADĚČ. KANÁL
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

41 CV 1.5 mm2,, drátováni
42 CV 6 mm2,, drátování
43 CV 95 mm2,, drátováni
44 CV 120 mm2,, drátováni

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

45 Montáž a popis rozvaděče - celkem
Rozváděč R5-D pole Č.1 - celkem

Rozváděč R5-D pole č. 2

46 Skříň s dveřmi, lP40, ŠxVxH=600x2000x600
47 Adaprér Profi+, přední část, skříň ŠXV=600X2000
48 Bočnice, V=1950, včetně západky
49 Boční kryt - pár, lP40, VxH=2000x600
50 Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, h=600
51 Čelní kryt podstavce V=100, Š=600
52 Uzemňovací sada
53 Schránka na dokumentaci

ks 3,00 61,36 184,08 20,00 60,00 81,36 244,08
ks 2,00 71,98 143,96 35,00 70,00 106,98 213,96
ks 2,00 35,40 70,80 35,00 70,00 70,40 140,80
ks 2,00 35,40 70,80 35,00 70,00 70,40 140,80
ks 2,00 181,72 363,44 100,00 200,00 281,72 563,44
ks 1,00 418,90 418,90 200,00 200,00 618,90 618,90

ks 2,00 118,00 236,00 10,00 20,00 128,00 256,00
ks 2,00 118,00 236,00 10,00 20,00 128,00 256,00

ks 5,00 59,00 295,00 10,00 50,00 69,00 345,00

ks 5,00 88,50 442,50 10,00 50,00 98,50 492,50

m 4,00 152,22 608,88 60,00 240,00 212,22 848,88

m 4,00 4,91 19,64 20,00 80,00 24,91 99,64
m 12,00 18,30 219,62 20,00 240,00 38,30 459,62
m 9,00 292,64 2 633,76 40,00 360,00 332,64 2 993,76
m 9,00 374,06 3 366,54 45,00 405,00 419,06 3 771,54

ks 1,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
50 400,32

4 000,00 6 000,00 7 000,00
10 800,00 61 200,32

ks 1,00 9 765,68 9 765,68 800,00 800,00 10 565,(38 10 565,68
ks 1,00 1 239,00 1 239,00 250,00 250,00 1 489,00 1 489,00
ks 1,00 1 795,96 1 795,96 100,00 100,00 1 895,96 1 895,96
ks 1,00 2 885,10 2 885,10 100,00 100,00 2 985,10 2 985,10
ks 1,00 295,00 295,00 100,00 100,00 395,00 395,00
ks 2,00 118,00 236,00 100,00 200,00 218,00 436,00
ks 1,00 590,00 590,00 80,00 80,00 670,00 670,00
ks 1,00 82,60 82,60 10,00 10,00 92,60 92,60



54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

70
71
72
73
74
75
76
77

78
79

Vertikálni nosník, sada 1pár"držáky, výška
Montážni panel s otvory pro SASY, Š=600, '
DIN lišta přístrojová hliniková, šířka skřině=
modulů)
Držák 2 sběrnic PE+N
Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma
Sběrnice Cu 20x5, ln=315A, délka 1500mm
Upevňovací úchytka s vodivým propojením
Upevňovací úchytka celoplastová
Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=
Kryči deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=
Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=

Krycí deska s výřezem 45mm, pIechová, Se
B6/1 Jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=6
810/1 Jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, 1n=
816/1 Jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, 1n=
10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250,
ldn=0.03A, ln=10A
16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr lr=250,
ldn=0.03A, ln=16A
PL7-B32/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, 1cn·
PL7-B40/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, 1cn·
Svorkovnice 2x25mm2 + 27x16mm2
N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče
PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodí
NBP-1000 Zaslepovací pás
Ostatní spojovací a montážni materiá|-celk€
ŘADOVÉ SVORN/CE RSA
RSA2,5A Řadová svornice
RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modri
SVORKY NA SBĚRNICE

80 AKU35/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5r

81 AKU70/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5r

2000 ks 1,00 708,00 708,00 30,00
d=250 ks 2,00 525,10 1 050,20 75,00
BOO, šířka lišty=488 (24

ks 8,00 177,00 1 416,00 50,00
ks 2,00 289,10 578,20 35,00

IEC ks 2,00 336,30 672,60 35,00
ks 2,00 1 060,82 2 121,64 150,00
ks 4,00 119,18 476,72 30,00
ks 4,00 119,18 476,72 30,00

600, V=200 ks 1,00 417,72 417,72 75,00
600, V=300 ks 1,00 690,30 690,30 75,00
600, V=400 ks 1,00 820,10 820,10 75,00
dá, Š=600, V=150 ks 7,00 866,12 6 062,84 75,00

A ks 4,00 116,82 467,28 100,00
IDA ks 2,00 105,02 210,04 100,00
16A ks 2,00 105,02 210,04 100,00
A+puls.SS,A,1+N,char.B,

ks 10,00 879,10 8 791,00 100,00
A"puls,SS,A,1+N,char.B,

ks 16,00 824,82 13197,12 100,00
AOkA, ln=32A ks 7,00 395,30 2 767,10 100,00
AOkA, ln=40A ks 7,00 475,54 3 328,78 100,00

ks 2,00 70,80 141,60 35,00
(7 vodičů) ks 2,00 35,40 70,80 35,00

iče (7 vodičů) ks 2,00 35,40 70,80 35,00

ks 2,00 181,72 363,44 100,00
m ks 1,00 354,00 354,00 200,00

ks 5,00 11,80 59,00 10,00
á ks 40,00 11,80 472,00 10,00

nm, 270A, 4-35mm2 ks 5,00 59,00 295,00 10,00

nm, 270A, 16-70mm2 ks 5,00 88,50 442,50 10,00

30,00 738,00 738,00
150,00 600,10 1 200,20

400,00 227,00 1 816,00
70,00 324,10 648,20
70,00 371,30 742,60

300,00 1 210,82 2 421,64
120,00 149,18 596,72
120,00 149,18 596,72

75,00 492,72 492,72
75,00 765,30 765,30
75,00 895,10 895,10

525,00 941,12 6 587,84
400,00 216,82 867,28
200,00 205,02 410,04
200,00 205,02 410,04

1 000,00 979,10 9 791,00

1 600,00 924,82 14 797,12
700,00 495,30 3 467,10
700,00 575,54 4 028,78

70,00 105,80 211,60
70,00 70,40 140,80
70,00 70,40 140,80

200,00 281,72 563,44
200,00 554,00 554,00

50,00 21,80 109,00
400,00 21,80 872,00

50,00 69,00 345,00

50,00 98,50 492,50



ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL

82 RK 40x40 ROZVADĚČ. KANÁL
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

83 CY 1.5 mm2,, drátováni
84 CV 6 mm2,, drátování
85 CV 95 mm2,, drátováni
86 CY 120 mm2,, drátováni

HODINOVE ZUCTOVAC/ SAZBY
87 Montáž a popis rozvadece - celkem

Rozváděč R5-D pole č. 2 - celkem

Rozváděč RZS1-D (chodba 2.NP)

88 4/96 Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork, 96 l
89 40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, ln=40
90 12-280/1 Svodič přepětí třídy T1"T2, 1pól
91 B6/1 Jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=6A
92 810/1 Jistič char B, l-pólový, tcn=10kA, ln=10A
93 PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=16f

10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr lr=250A+puls.SS,A,'
94 ldn=0.03A, ln=10A

16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr lr=250A"puls.SS,A,'
95 ldn=0.03A, ln=16A
96 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)
97 Zaslepovaci pás Im .
98 propojovací lišta Im, 3-pól, ln=63A, 10mm2

ŘADOVÉ SVORN/CE RSA

99 RSA 2,5A Řadová svornice
100 RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá

Montáž izolovaných vodičů, šnúr a kabelů měděnýc
drátovac/ch v rozvodnicích, rozvaděčích apod. CY,

101 6 mm2
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

102 Montáž a popis rozvadece
Rozváděč RZS1-D (chodba 2.NP) - celkem

m 4,00 152,22 608,88 60,00

m 4,00 4,91 19,64 20,00
m 12,00 18,30 219,62 20,00
m 9,00 292,64 2 633,76 40,00
m 9,00 374,06 3 366,54 45,00

ks 1,00 3 000,00 3 000,00 4 500,00
73 469,32 1!

modulů ks 1,00 4 395,50 4 395,50 500,00

ks 1,00 595,90 595,90 100,00
ks 4,00 2 833,18 11 332,72 100,00
ks 3,00 116,82 350,46 100,00
ks 1,00 105,02 105,02 100,00

\ ks 1,00 105,02 105,02 100,00
1+N,char.B,

ks 8,00 879,10 7 032,80 100,00
1+N,char.B,

ks 17,00 824,82 14 021,94 100,00
ks 2,00 35,40 70,80 35,00
ks 0,50 181,72 90,86 100,00
ks 1,50 159,30 238,95 55,00

ks 4,00 11,80 47,20 10,00
ks 30,00 11,80 354,00 10,00

'h
CYY

m 5,00 18,30 91,51 20,00

hod 10,00 0,00 0,00 500,00
38 832,68 '

240,00 212,22 848,88

80,00 24,91 99,64
240,00 38,30 459,62
360,00 332,64 2 993,76
405,00 419,06 3 771,54

4 500,00
5 435,00

7 500,00 7 500,00
88 904,32

500,00 4 895,50 4 895,50
100,00 695,90 695,90
400,00 2 933,18 11 732,72
300,00 216,82 650,46
100,00 205,02 205,02
100,00 205,02 205,02

800,00 979,10 7 832,80

1 700,00 924,82 15 721,94
70,00 70,40 140,80
50,00 281,72 140,86
82,50 214,30 321,45

40,00 21,80 87,20
300,00 21,80 654,00

100,00 38,30 191,51

5 000,00
9 642,50

500,00 5 000,00
48 475,18



Rozváděč RZS2-D (chodba 3.NP)
103 Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork, 120 modulů ks
104 40/3 Hlavni vypínač, 3-pól, ln=40 ks
105 12-280/1 Svodič přepětí třídy T1+T2, 1pól ks
106 86/1 Jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=6A ks
107 810/1 Jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=10A ks

10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr lr=250A"puls.SS,A,1"N,char.B,
108 Idn=0.03A, ln=10A ks

16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr lr=250A"puls.SS,A,1"N,char.B,
109 ldn=0.03A, ln=16A ks
110 816/3 Jistič char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=16A ks
111 25/4/003 Chránič lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=25A ks
112 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) ks
113 Zaslepovací pás Im ks
114 Propojovací lišta Im, 3-pól, ln=63A, 10mm2 ks

ŘADOVÉ SVORN/CE RSA

115 RSA 2,5A Řadová svornice ks
116 RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá ks

Montáž izolovaných vodičů, šnúr a kabelů měděných
drátovac/ch v rozvodnicích, rozvaděčích apod. CV, CYY

117 6 mm2 m
HODINOVE ZUCTOVAC1 SAZBY

118 Montáž a popis rozvaděče hod
Rozváděč RZS2-D (chodba 3.NP) - celkem
Dodávky - celkem
Elektromontáže
Ohebná dvoup/ášt'ová korugovaná chránička

119 09075_BA TRUBKA 75, 2x4m vývod z R5 do podhledu m
120 09090_BA TRUBKA 90, 2x4m vývod z R5 do podhledu, rezerva m

ELETKR1NSTALAČN/ LIŠTY - VKLÁDACÍ

121 LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m
122 LHD 40x20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m
123 LHD 40X40_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m

1,00 7 904,82 7 904,82 500,00 500,00 8 404,82 8 404,82
1,00 595,90 595,90 100,00 100,00 695,90 695,90
4,00 2 833,18 11 332,72 100,00 400,00 2 933,18 11 732,72
3,00 116,82 350,46 100,00 300,00 216,82 650,46
1,00 105,02 105,02 100,00 100,00 205,02 205,02

8,00 879,10 7 032,80 100,00 800,00 979,10 7 832,80

21,00 824,82 17 321,22 100,00 2 100,00 924,82 19 421,22
1,00 298,54 298,54 100,00 100,00 398,54 398,54
1,00 1 020,70 1 020,70 100,00 100,00 1 120,70 1 120,70
2,00 35,40 70,80 35,00 70,00 70,40 140,80
0,50 181,72 90,86 100,00 50,00 281,72 140,86
1,50 159,30 238,95 55,00 82,50 214,30 321,45

2,00 11,80 23,60 10,00 20,00 21,80 43,60
30,00 11,80 354,00 10,00 300,00 21,80 654,00

5,00 18,30 91,51 20,00 100,00 38,30 191,51

10,00 0,00 0,00 500,00 5 000,00 500,00 5 000,00
46 831,90 10 122,50 56 954,40

209 534,21 46 000,00 255 534,21

8,00 33,09 264,70 18,00 144,00 51,09 408,70
8,00 41,12 328,98 18,00 144,00 59,12 472,98

690,00 20,07 13 849,54 50,00 34 500,00 70,07 48 349,54
220,00 34,40 7 567,34 50,00 11 000,00 84,40 18 567,34

75,00 55,09 4 132,07 50,00 3 750,00 105,09 7 882,07



124 LH 80X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)
ELETKR/NSTALAČN/ PARAPETNÍ KANÁL

125 PK 110X70 D_HD PARAPETNÍ KANÁL (2m v kartonu)
PŘ/SLUŠENSTV/ KANÁLŮ

126 8451 _HB KRYT PK 110X70 D KONCOVÝ
127 8452_HB KRYT PK 110X70 D SPOJOVACÍ DÍL
128 8453_HB KRYT PK 110X70 D OHYBOVÝ
129 8454_HB KRYT PK 110X70 D ODBOČNÝ
130 8455_HB KRYT PK 110X70 D ROH VNITŘNÍ
131 8476_HB KRYT PK 120X55 ROH VNĚJŠÍ

PŘ/SLUŠENSTV/" KANÁLŮ

132 PPK 70 PŘÍČKA PARAPETNÍHO KANÁLU
ELETKR/NSTALAČN/ KANÁL

133 EKE 140x60_HD
PŘ/SLUŠENSTV/ KANÁLŮ

134 8561 _HB KRYT EKE 140X60 KONC
135 8562_HB KRYT EKE 140X60 SPOJ
136 8563_HB KRYT EKE 140X60 OHYB
137 8564_HB KRYT EKE 140X60 ODBOČ
138 8565_HB KRYT EKE 140X60 R.VNI
139 8566_HB KRYT EKE 140X60 R.VNĚ

PŘ/SLUŠENSTV/' KANÁLŮ

140 PEKE 60_-C PŘÍČKA EKE 60X60
LISTA OBLÁ

141 LO 50_LD Lišta oblá

ELEKTRO/NSTALAČN/ KRABICE - POD OMÍTKU

142 KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ
69 KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ
143 KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ
144 KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN

145 KU 68 LNI KRABICE UNIVERZÁLNÍ

m 8,00 135,19 1 081,54 50,00 400,00 185,19 1 481,54

m 286,00 316,81 90 606,63 100,00 28 600,00 416,81 119 206,63

ks 50,00 85,48 4 273,96 10,00 500,00 95,48 4 773,96
ks 142,00 97,90 13 902,45 10,00 1 420,00 107,90 15 322,45
ks 24,00 148,46 3 562,94 10,00 240,00 158,46 3 802,94
ks 26,00 146,46 3 808,00 10,00 260,00 156,46 4 068,00
ks 30,00 159,12 4 773,69 10,00 300,00 169,12 5 073,69
ks 10,00 148,46 1 484,56 10,00 100,00 158,46 1 584,56

m 286,00 64,46 18 436,53 20,00 5 720,00 84,46 24 156,53

m 180,00 363,83 65 489,29 120,00 21 600,00 483,83 87 089,29

ks 16,00 162,95 2 607,14 10,00 160,00 172,95 2 767,14
ks 92,00 163,39 15 032,30 10,00 920,00 173,39 15 952,30
ks 8,00 292,42 2 339,33 10,00 80,00 302,42 2 419,33
ks 8,00 164,69 1 317,54 10,00 80,00 174,69 1 397,54
ks 12,00 166,29 1 995,43 10,00 120,00 176,29 2 115,43
ks 12,00 166,60 1 999,25 10,00 120,00 176,60 2 119,25

m 180,00 64,46 11 603,41 20,00 3 600,00 84,46 15 203,41

ks 14,00 265,90 3 722,62 80,00 1 120,00 345,90 4 842,62

ks 205,00 6,47 1 325,61 35,00 7 175,00 41,47 8 500,61
ks 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 35,00 0,00
ks 42,00 12,74 535,25 35,00 1 470,00 47,74 2 005,25
ks 25,00 29,87 746,65 35,00 875,00 64,87 1 621,65

ks 6,00 25,50 153,00 35,00 210,00 60,50 363,00



ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD

146 LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO
147 LK 80X28 2T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO KANÁLŮ

148 KP PK_HB PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO KANÁLU

ELEKTRO/NSTALAČN/ KRABICE - UZA VŘENÉ PROVEDENÍ

149 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54
VÁZACÍ PÁSKY

150 555/2,5 Pásek vázací 2,5x165, polyamid natur
151 555/2,5 Pásek vázací 2,5x200, polyamid natur

HMOŽDINKA

152 HM 8 HMOŽDINKA8
HMOŽDINKA PRO /ZOLAČN/ MATERIÁL Y

153 HPS 70
SVORKOVNICE KRABICOVÁ

154 273-112 2x1-2,5mm2
155 273-104 3x1-2,5mm2
156 273-102 4x1-2,5mm2
157 273-105 5x1-2,5mm2
158 273-103 8x1-2,5mm2

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových
sestavy hmotnosti

159 do 50 kg
Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových dělitelných,
hmotnosti jednoho pole

160 do 200 kg
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v
rozváděči nebo na přlstroji

161 do 2,5 mm2
162 6 mm2
163 10 mm2
164 16 mm2
165 70 mm2

ks 7,00 22,37 15E
ks 26,00 35,49 922

ks 80,00 59,93 4 794

ks 29,00 32,79 95(

ks 110,00 0,59 6'
ks 80,00 0,59 47

ks 2 630,00 1,43 3 755

ks 14,00 7,79 10é

ks 180,00 3,61 64é
ks 260,00 3,86 1 002
ks 80,00 4,91 392
ks 80,00 5,38 43(
ks 60,00 9,75 58'

ks 2,00 0,00 (

ks 2,00 0,00 (

ks 90,00 1,30 11(
ks 40,00 1,30 5'
ks 60,00 1,30 7:
ks 14,00 2,03 2(
ks 18,00 12,15 21(

1,61
!,85

1,58

),97

1,90
',20

1,11

),03

J,94
3,24
?,70
),46
1,81

35,00 245,00 57,37 401,61
35,00 910,00 70,49 1 832,85

25,00 2 000,00 84,93 6 794,58

35,00 1 015,00 67,79 1 965,97

2,00 220,00 2,59 284,90
2,00 160,00 2,59 207,20

3,00 7 890,00 4,43 11 645,11

3,00 42,00 10,79 151,03

2,00 360,00 5,61 1 009,94
2,00 520,00 5,86 1 523,24
2,00 160,00 6,91 552,70
2,00 160,00 7,38 590,46
2,00 120,00 11,75 704,81

),00 1 200,00

),00 2 000,00

2 400,00 1 200,00 2 400,00

4 000,00 2 000,00 4 000,00

3,82
1,92
7,88
3,41

3,77

35,00 3 150,00 36,30 3 266,82
45,00 1 800,00 46,30 1 851,92
55,00 3 300,00 56,30 3 377,88
65,00 910,00 67,03 938,41
75,00 1 350,00 87,15 1 568,77



166 95 mm2
POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL

167 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

168 H07V-K 16 mm2, z.žl.
KABEL S/LOVÝ,/ZOLACE PVC

169 CVKY-O 3x1.5 mm2
170 CYKY-J 3x1.5 mm2
171 CYKY-J 3X2.5 mm2
172 CYKY-J 5X2.5 mm2
173 CYKY-J 5x10 mm2

ks 10,00 18,05 180,54 80,00 800,00 98,05 980,54

ks 60,00 6,53 391,52 3,00 180,00 9,53 571,52

m 115,00 49,60 5 703,47 20,00 2 300,00 69,60 8 003,47

m 850,00 13,88 11 795,28 20,00 17 000,00 33,88 28 795,28
m 3 000,00 13,71 41 134,80 20,00 60 000,00 33,71 101 134,80
m 2 100,00 22,64 47 552,82 20,00 42 000,00 42,64 89 552,82
m 32,00 38,40 1 228,71 20,00 640,00 58,40 1 868,71
m 115,00 143,42 16 492,98 40,00 4 600,00 183,42 21 092,98

PŘÍSTROj SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)
přistroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazeni 1, ISo

174 (do hořlavých podkladů B až F) ks
přistroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazeni 5 (do

175 hořlavých podkladů B až F) ks
přistroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazeni 6, 6Sq (do

176 hořlavých podkladů B až F) ks
přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7SO (do

177 hořlavých podkladů B až F) ks
KRYT SPÍNAČE

178 Kryt spínače kolébkového; b. bílá ks
179 Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá ks

RÁMEČEK

180 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks
Rámeček pro e|ektroinsta|ační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b.

181 bílá ks
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b.

182 bílá ks
Rámeček pro elektroinstalační přistroje, čtyřnásobný vodorovný; b.

183 bílá ks
ZÁSUVKA NN
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem,

184 s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá ks

0,00

12,00 93,03 1 116,37 60,00 720,00 153,03 1 836,37

39,00 125,53 4 895,61 60,00 2 340,00 185,53 7 235,61

26,00 99,08 2 576,20 60,00 1 560,00 159,08 4 136,20

5,00 143,05 715,26 60,00 300,00 203,05 1 015,26

43,00 36,00 1 548,08 5,00 215,00 41,00 1 763,08
39,00 44,79 1 746,92 5,00 195,00 49,79 1 941,92

55,00 22,75 1 251,27 5,00 275,00 27,75 1 526,27

30,00 40,72 1 221,65 5,00 150,00 45,72 1 371,65

14,00 58,36 817,08 5,00 70,00 63,36 887,08

9,00 77,74 699,65 5,00 45,00 82,74 744,65

88,00 115,33 10 149,32 70,00 6 160,00 185,33 16 309,32



Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s
185 natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. bílá ks

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem,
s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy;

186 řazení 2P+PE; b. bílá ks

Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými koliky, s
natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická

187 signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); b. bílá ks
POHYBOVÉ ČIDLO, IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

188 Čidlo pohybu, 180°, spínání LED, min. dosah 8m ks

SV/T/DLA
A - Kovové interiérové LED svítidlo, přisazené, 31\N, 4700lm, difuzor

189 mikroprismatický, 12 4k7 840 ks
B - Asymetrické LED svítidlo na tabule, zavěšené, 28W, 5100lm,

190 včetně závěsů, viz výpočet osvětlení ks
C - Svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 2x2600 Im,

191 spektrum 840, viz výpočet osvětleni ks
D - Svítidlo průmyslové s modulem LED 2x2600 Im, spektrum 840, a

192 Al chladiče, viz výpočet osvětlení, m.č. 77 ks
E - Svítidlo polykarbonátová montura, stínítko skleněné s matovým

193 povrchem, 1x60\N, lP43, sklad u ředitelny ks
F - žárovkové svítidlo, montura-polykarbonátový výlisek, stínítko-

194 opálový polykarbonát, prům. 360mm, lP65, u vstupu ks
LED ŽÁROVKA

195 LED žárovka E27, 12W, 950lm ks
EKOLAMP

19(3 Ekologický poplatek za svítidla ks
197 Ekologický poplatek za světelné zdroje ks

100,00 169,81 16 981,38 70,00 7 000,00 239,81 23 981,38

24,00 781,21 18 748,97 70,00 1 680,00 851,21 20 428,97

26,00 895,90 23 293,48 70,00 1 820,00 965,90 25 113,48

1,00 223,73 223,73 120,00 120,00 343,73 343,73

159,00 1 751,95 278 559,41 250,00 39 750,00 2 001,95 318 309,41

22,00 3 733,11 82 128,35 250,00 5 500,00 3 983,11 87 628,35

79,00 1 229,80 97 153,88 250,00 19 750,00 1 479,80 116 903,88

8,00 1 656,72 13 253,76 250,00 2 000,00 1 906,72 15 253,76

1,00 433,97 433,97 250,00 250,00 683,97 683,97

3,00 853,52 2 560,55 250,00 750,00 1 103,52 3 310,55

6,00 58,24 349,47 10,00 60,00 68,24 409,47

268,00 2,50 670,43 9,50 2 546,00 12,00 3 216,43
6,00 2,50 15,01 2,50 15,00 5,00 30,01

HLAVNÍ UZEMŇOVACÍ PŘÍPOJNICE
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

198 H07V-K 25 mm2, Z.ŽI.
SVORKA HROMOSVODNĹ, UZEMŇOVACÍ

m 4,00 76,69 306,75 18,00 72,00 94,69 378,75



199 SU univerzální
MONTÁZN/PRÁCE

200 Tvarování mont.dilu
ELEKTRO/NSTALACN/ KRABICE S V/CKSM A
EKVIPOTENC/ONÁLN/ SVORKOVNICÍ

201 Krabice KO 125 E/EQ02_KA

Slaboproudé rozvody
SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N
PVC - (ČSN)

202 1216E TRUBKA OHEBNÁ- SUPER MONOFLEX 16 750N
ELETKR/NSTALAČN/" LIŠTY- VKLÁDACÍ

203 LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK
204 LHD 40x20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU

205 KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ
206 KO 125 KRABICE ODBOČNÁ

ks 2,00 18,30 36,60 30,00 60,00 48,30 96,60

ks 2,00 12,04 24,07 50,00 100,00 62,04 124,07

ks 1,00 305,86 305,86 120,00 120,00 425,86 425,86

m 220,00 7,75 1 705,57 18,00 3 960,00 25,75 5 665,57

m 320,00 20,07 6 422,98 40,00 12 800,00 60,07 19 222,98
m 135,00 34,40 4 643,60 40,00 5 400,00 74,40 10 043,60

ks 9,00 6,47 58,20 35,00 315,00 41,47 373,20
ks 1,00 109,47 109,47 35,00 35,00 144,47 144,47

ELEKTRO/NSTALAČN/ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD

207 LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO ks
ELEKTRO/NSTALAČN/ KRABICE - DO KANÁLŮ

208 KP PK_HB PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO KANÁLU ks

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZA VŘENÉ PROVEDENÍ

209 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54 ks
HMOŽDINKA

210 HM 8 HMOŽDINKA 8 ks
SVORKOVNICE KRABICOVÁ

211 273-112 2x1-2,5mm2 ks
212 273-104 3x1-2,5mm2 ks
213 273-105 5x1-2,5mm2 ks
214 273-103 8x1-2,5mm2 ks

KABEL STÍNĚNÝ

215 JYTY 4Dx1 mm m
KABEL SDĚLOVAC/,STÁČ..PÁRY,

43,00 22,37 962,03 35,00 1 505,00 57,37 2 467,03

21,00 59,93 1 258,58 25,00 525,00 84,93 1 783,58

14,00 32,79 459,09 35,00 490,00 67,79 949,09

550,00 1,43 785,29 3,00 1 650,00 4,43 2 435,29

40,00 3,62 144,90 2,00 80,00 5,62 224,90
40,00 3,86 154,34 2,00 80,00 5,86 234,34
50,00 5,39 269,63 2,00 100,00 7,39 369,63
30,00 9,75 292,40 2,00 60,00 11,75 352,40

410,00 16,06 6 584,52 16,00 6 560,00 32,06 13 144,52



ST/"NĚNÝ,/ZOLACE PVC
216 SYKFY 30x2x0,5 - propojeni servrovna-RD5

KABEL OPTICKÝ UNIVERZÁLNÍ (výkres č. 10)

217 06vl., 62,5/125 - propojeni servrovna-RD5
Datové a sdělovací kabely
UTP- Cat. 6

218 UTP Cat.6 4P PVC

m 185,00 55,68 10 301,58 16,00 2 960,00 71,68 13 261,58

m 185,00 24,69 4 566,84 16,00 2 960,00 40,69 7 526,84

m 5 200,00 9,62 50 008,40 16,00 83 200,00 25,62 133 208,40
Datové a sdělovací kabely - PZTS

219 CABS6 kabel m
ŠŇŮRA LEHKÁ,1ZOLACE KAUČUK

220 CYSY 3x1.5mm2 m
REPRODUKTOROVÁ DOJL/NKA

221 Kabel 2x0,75mm2, 18A\NG červeno-černý m
MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU
Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-jack (keystone): b.

222 černá ks

ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DA TOVÁ) KEYSTONE NONAME
rj 45-8 přistroj zásuvky datové (noname), Modular jack RJ 45-8

223 Cat. 6e; b. černá ks
KRYT ZASUVKY KOMUN/KACN/ (DATOVE) PRO NOSNOU
MASKU
Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým

224 upevňovacím třmenem: b. bílá ks
RÁMEČEK

155,00 13,71 2 125,30 16,00 2 480,00 29,71 4 605,30

40,00 17,72 708,94 18,00 720,00 35,72 1 428,94

28,00 8,00 224,01 18,00 504,00 26,00 728,01

70,00 26,26 1 837,85 40,00 2 800,00 66,26 4 637,85

103,00 39,14 4 031,48 40,00 4 120,00 79,14 8 151,48

70,00 62,63 4 384,41 40,00 2 800,00 102,63 7 184,41

225 Rámeček pro eIektroinstalační přistroje, jednonásobný; b. bílá

HODINY DVOUSTR.D/GITÁLNĹ

226 v.č.100mm, 230V,50Hz, LED červ
REPRODUKTOROVÁ SKŘÍNKA

227 nástěnná , s reg. hlasitosti
Výměna a doplněni stávaj/clho rozváděč RD2

ks 70,00 22,75 1 592,53 5,00 350,00 27,75 1 942,53

ks 2,00 15 075,09 30 150,18 450,00 900,00 15 525,09 31 050,18

ks 14,00 779,19 10 908,65 250,00 3 500,00 1 029,19 14 408,65

228 Rozváděč nástěnný 18U 500mm, dveře sklo, RAL 7035, 15U-64-11-G ks 1,00 4 278,41 4 278,41 550,00 550,00 4 828,41 4 828,41



Patch panel 24xRj45 CAT6 UTP s vyvazo'
229 SX24L-6-UTP-BK
230 Vyvazovací panel 19" 1U bk plastový cmf
231 Patch kabel CAT6 UTP PVC Im
232 zapojeni 1 konce kabelu zásuvka-patch pc
233 Měřeni metal. kabelu - 1 kabel, včetně měl

Demontáž stávajícího rozváděče, přepojer
234 (4 vlákna)

WiFi router

235 WiFi router včetně připevnění, nastaveni a

KAMERY A ZÁZNAMOVÉ ZAŘ/ZEN/.

236 Záznamové zařÍzenj - rekordér pro 8 IP ka
237 Hard disk - HDD 3T

Venkovní IP kamera 3MPX, VYOR 140DB,
238 mikrofon, POE, VCA
239 Oživení a nastavení

HODINOVE ZUCTOVAC/ SAZBY

240 Napojeni na stavajici zařízeni
241 Montaz

KAMERY A ZÁZNAMOVÉ ZAŘ/ZEN/-

242 DS 2CD1643GO-IZ IP kamera 4 mega PIX
243 DS 1260ZJ držák kamery
244 Záznamové zařízeni - rekordér pro 4 IP ka
245 Hard disk- HDD 3T
246 Napájecí zdroj nz poe 30gat
247 Podružný materiál-celkem

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
248 Oživeni systému
249 Komplexní vyzkoušení systému
250 Zaškolení obsluhy

Nájem vysokozdvižné plošiny 1 den
251 Do 6 m

aaci lištou, černý, 1U
ks 3,00 1 260

' 4 ks 3,00 185

ks 60,00 30
tnel ks 134,00 O
ŕíclho protokolu ks 67,00 O
iĺ, převaření stávající optiky

ks 1,00 O

odskoušení ks 2,00 4 012

. ŠKOLA

mer ks 1,00 5 114
ks 1,00 2 246

ir led, objektiv 2.8mm,
ks 6,00 3 677
ks 1,00 O

hod 6,00 O
hod 20,00 O

- PARKOVIŠTĚ

, obj. 2,8-12mm ks 2,00 3 852

ks 2,00 314
mer ks 1,00 2 557

ks 1,00 2 246
ks 2,00 412
ks 1,00 1 500

ks 1,00 O
ks 1,00 O
hod 1,00 O

ks 1,00 O

,45 3 781,36 90,00 270,00 1 350,45 4 051,36
,64 556,91 90,00 270,00 275,64 826,91
,27 1 816,02 15,00 900,00 45,27 2 716,02
,00 0,00 31,00 4 154,00 31,00 4 154,00
,00 0,00 50,00 3 350,00 50,00 3 350,00

,00 0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00

,00 8 024,00 450,00 900,00 4 462,00 8 924,00

,07 5 114,07 300,00 300,00 5 414,07 5 414,07
,85 2 246,85 90,00 90,00 2 336,85 2 336,85

,60
,00

22 065,60 350,00
0,00 1 500,00

2 100,00 4 027,60 24 165,60
1 500,00 1 500,00 1 500,00

,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00
,00 0,00 380,00 7 600,00 380,00 7 600,00

,72 7 705,45 150,00 300,00 4 002,72 8 005,45
,77 629,53 200,00 400,00 514,77 1 029,53
,04 2 557,04 300,00 300,00 2 857,04 2 857,04
,85 2 246,85 90,00 90,00 2 336,85 2 336,85
,76 825,53 150,00 300,00 562,76 1 125,53
,00 1 500,00 1 000,00 1 000,00 2 500,00 2 500,00

,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00



Systém videotelefonů
252 DRC 2UC dveřní stanice 2 tlačítky
253 CDV70MD monitor
254 hdr 30/12 napájecí zdroj
255 HOR 30/24 napájecí zdroj
256 podružný materiál-celkem

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

257 Oživeni systému
258 Komplexní vyzkoušení systému
259 Zaškoleni obsluhy

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

274
275
276

Systém PZTS
EVO 192 ústředna EZS
BOX VT40 kryt ústředny s transformátorem
TM 70 grafická dotyková ovládací klávesnice
ZX8 expander
ACM12 modul bodu ACCESS
R 910 čtečka karet
ps 25 pomocný zdroj
NP17-121 záložni akumulátor
ORBIS požární detektor spaticí
captur akc pohybový detektor
MMN 1010 magnetický kontakt
rkz propojovací krabice zápustná
OS 365 venkovní siréna
Podružný materiál-celkem
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
Oživení systému

Komplexní vyzkoušeni systému
Zaškoleni obsluhy

HODINOVE ZUCTOVAC1 SAZBY
277 Oživení systému

ks 1,00 4 298,39 4 298,39 550,00
ks 2,00 4 987,51 9 975,01 200,00
ks 1,00 508,23 508,23 300,00
ks 1,00 508,23 508,23 300,00
ks 1,00 500,00 500,00 500,00

ks 1,00 0,00 0,00 1 500,00
ks 1,00 0,00 0,00 1 000,00
hod 1,00 0,00 0,00 400,00

ks 1,00 3 162,40 3 162,40 1 200,00
ks 2,00 908,60 1 817,20 150,00
ks 1,00 5 291,12 5 291,12 200,00
ks 1,00 1 571,76 1 571,76 650,00
ks 1,00 3 208,42 3 208,42 500,00
ks 1,00 2 967,70 2 967,70 135,00
ks 1,00 2 129,90 2 129,90 240,00
ks 2,00 948,72 1 897,44 50,00
ks 1,00 1 550,52 1 550,52 150,00
ks 4,00 493,24 1 972,96 150,00
ks 1,00 91,69 91,69 130,00
ks 3,00 286,74 860,22 45,00
ks 1,00 1 036,63 1 036,63 250,00
ks 1,00 1 180,00 1 180,00 500,00

ks 1,00 0,00 0,00 1 250,00
ks 1,00 0,00 0,00 500,00
hod 1,00 0,00 0,00 200,00

ks 1,00 0,00 0,00 1 250,00

550,00 4 848,39 4 848,39
400,00 5 187,51 10 375,01
300,00 808,23 808,23
300,00 808,23 808,23
500,00 1 000,00 1 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00

400,00 400,00 400,00

1 200,00 4 362,40 4 362,40
300,00 1 058,60 2 117,20
200,00 5 491,12 5 491,12
650,00 2 221,76 2 221,76
500,00 3 708,42 3 708,42
135,00 3 102,70 3 102,70
240,00 2 369,90 2 369,90
100,00 998,72 1 997,44
150,00 1 700,52 1 700,52
600,00 643,24 2 572,96
130,00 221,69 221,69
135,00 331,74 995,22
250,00 1 286,63 1 286,63
500,00 1 680,00 1 680,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00
500,00 500,00 500,00
200,00 200,00 200,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00



278 Komplexní vyzkoušeni systému
279 Zaškoleni obsluhy

ks 1,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00
hod 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

252 566,18 189 298,00 441 864,18

280
281
282

283

284
285
286
287
288

289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305

Slaboproudé rozvody - celkem
Stavební úpravy u rozváděče R5-D
Valcované nosníky č. 14-55 do připravených otvorů včetně dodávky
profilu l č. 14
Vyrovnání povrchu zdiva maltou ti. do 3cm
Zazdívka otvorů pI. do 4m2, pórobet. tvár. ti. 15cm
Plentování ocelových nosníků výšky do 20cm s použitím suché
maltové směsi
Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové
směsi
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15cm, hladká
Potaženi stěn z dílců jemnou MC s přísadou
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísadou
Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn
Montáž výstužné sitě (perlinky) do stěrky-vnit. stěny včetně výstužné
SItě a stěrkového tmelu Baumit
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2
Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4m
Čištěni zametáním v místnostech a chodbách
Přisekáni plošné, zdiva cihelného na MC ti. 15cm
Vysekáni rýh, zed' cihelná vtah. nosníků 15x15cm
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu 100%
Odstraněni malby škrábáním v místnosti H do 3,8m
Pačokováni lx, obrus, sádra, mlsnosti H do 3,8m
Broušeni štuů a omítek
Penetrace podkladu hloubková lx
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením
Nakládání suti na dopravní prostředky
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5m
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
Příplatek za dalších započatých 4000m nad 60000m

t 0,08 10 000,00
m2 0,06 500,00
m3 0,70 2 500,00

800,00 450,00
30,00 450,00

1 750,00 1 500,00

36,00 10 450,00 836,00
27,00 950,00 57,00

1 050,00 4 000,00 2 800,00

m2 0,40 650,00 260,00 550,00 220,00 1 200,00 480,00

ks 6,40 220,00 1 408,00 150,00 960,00 370,00 2 368,00
m2 1,80 450,00 810,00 250,00 450,00 700,00 1 260,00
m2 4,60 450,00 2 070,00 250,00 1 150,00 700,00 3 220,00
m2 8,55 350,00 2 992,50 150,00 1 282,50 500,00 4 275,00
m2 8,55 350,00 2 992,50 150,00 1 282,50 500,00 4 275,00

m2 8,55 150,00 1 282,50 50,00 427,50 200,00 1 710,00
m2 7,80 0,00 0,00 250,00 1 950,00 250,00 1 950,00
m2 7,80 0,00 0,00 100,00 780,00 100,00 780,00
m2 7,80 0,00 0,00 10,00 78,00 10,00 78,00
m2 0,44 0,00 0,00 . 1 000,00 440,00 1 000,00 440,00
m2 0,80 0,00 0,00 1 000,00 800,00 1 000,00 800,00
m2 1,74 0,00 0,00 1 000,00 1 740,00 1 000,00 1 740,00
m2 2,25 0,00 0,00 500,00 1 125,00 500,00 1 125,00
m2 8,55 250,00 2 137,50 150,00 1 282,50 400,00 3 420,00
m2 8,55 250,00 2 137,50 100,00 855,00 350,00 2 992,50
m2 8,55 50,00 427,50 50,00 427,50 100,00 855,00
t 0,90 0,00 0,00 2 500,00 2 250,00 2 500,00 2 250,00
t 0,23 0,00 0,00 2 500,00 575,00 2 500,00 575,00
t 0,23 0,00 0,00 1 000,00 230,00 1 000,00 230,00
t 0,68 0,00 0,00 1 000,00 680,00 1 000,00 680,00
t 0,23 0,00 0,00 1 000,00 230,00 1 000,00 230,00
t 0,45 0,00 0,00 1 000,00 450,00 1 000,00 450,00



306 Uloženi suti na skládku bez hutněni
Stavební úpravy u rozváděče R5-D - celk€

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU
C/HELNEM DO PRUMERU 60mm

307 Stena do 150mm
308 Stena do 300mm

t 0,23 0,00 0,00 1 500,00
m 19 098,00 21

ks 60,00 0,00 0,00 45,00
ks 40,00 0,00 0,00 55,00

yMERU 60mm

ks 12,00 0,00 0,00 55,00
ks 8,00 0,00 0,00 65,00

ks 20,00 0,00 0,00 100,00

ks 260,00 0,00 0,00 40,00 1
ks 10,00 0,00 0,00 45,00

ks 2,00 0,00 0,00 85,00

m 165,00 0,00 0,00 65,00 1
m 15,00 0,00 0,00 75,00

m 8,00 0,00 0,00 85,00
m 4,00 0,00 0,00 95,00

m 180,00 0,00 0,00 90,00 1

, do tl.15cm m2 2,00 450,00 900,00 350,00

345,00
l 123,50

1 500,00 345,00
40 221,50

VYBOURAN1 OTVORU V BETONU DO PRI
309 Stena do 150mm
310 Stena do 300mm

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU
C/HELNEM DO PLOCHY 9 dm2

311 Stena do 300mm
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU
CIHELNEM PRO KRABICE

312 100X100X50 mm
313 150X150X100 mm

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU
BETONOVEM DO PLOCHY 10 dm2

314 Hl.300mm
VYSEKANI RYH VE ZDIVU
C/HELNEM - HLOUBKA 30mm

315 Sire 30 mm
316 Sire 70 mm

VYSEKANI RYH VE ZDIVU
C/HELNEM - HLOUBKA 50mm

317 Sire 200 mm
318 Sire 300 mm

VYSEKAN1 RYH V BETONOVYCH
ZDECH - HLOUBKA 30mm

319 Sire 30 mm
ZAZDĚNÍ OTVORŮ

320 Přizdění nových rozváděčů do stávajicích otvorů,

2 700,00 45,00 2 700,00
2 200,00 55,00 2 200,00

660,00 55,00 660,00
520,00 65,00 520,00

2 000,00 100,00 2 000,00

O 400,00 40,00 10 400,00
450,00 45,00 450,00

170,00 85,00 170,00

O 725,00 65,00 10 725,00
1 125,00 75,00 1 125,00

680,00 85,00 680,00
380,00 95,00 380,00

16 200,00 90,00 16 200,00

700,00 800,00 1 600,00



321

322
323

324

325
326
327
328
329
330
331

HR
jaŕ
ON
Sir(
Siř'
OP
Op
OL)
Sviš
Přif
Od\
Příf
Vnil
Při[
PqC

'UBA VYPLN RYH MALTOU
cekdiv sire m2 22,00 250,00 5 500,00 250,00 5 50
1/TKA RYH VE STENACH MALTOU, ŠTUKOVÁ
e do 150 mm m2 22,00 450,00 9 900,00 150,00 3 30
e do 300 mm m2 4,00 450,00 1 800,00 150,00 130
'RAVA VÁP. OMÍTEK
|rava vápených omítek stěn do 30% ploch - hladkých m2 40,00 300,00 12 000,00 150,00 6 00
)VOZ SUTI A JEJÍ RECYKLACE
dá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,00 0,00 0,00 3 500,00 3 50
Vatek za každé další podlaží t 1,00 0,00 0,00 1 000,00 1 00
lOZ suti a vybour. hmot na skládku do 1km t 1,00 0,00 0,00 3 000,00 3 00
)|atek za odvoz za každý další 1 km t 10,00 0,00 0,00 100,00 1 00
troštaveništni doprava suti do lOm t 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 50
)|atek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5m t 30,00 0,00 0,00 40,00 1 20
)|atek za skládku stavební suti t 1,00 0,00 0,00 6 000,00 6 00

Iby pavilon "D"
3TEN/ BUDOV ZAMETAN/M
těni budov m2 650,00 0,00 0,00 10,00 6 50
KRÝVÁNĹ PODLAH, NÁBYTKU
:rýváni podlah, nábytku - fólie, lepicí páska m2 120,00 0,00 0,00 20,00 2 40
tLBY
:rýváni výplni vnitřních otvorů m2 20,00 25,00 500,00 20,00 40
Iba tekutá Primalex Plus, bílá, 2x m2 2 285,00 30,00 68 550,00 30,00 68 55
Iba tekutá Primalex Plus, barva, 2x m2 3 470,00 30,00 104 100,00 30,00 104 10
tranění malby oškrabáním v místnosti H do 3,8m m2 180,00 0,00 0,00 30,00 5 40
3traněni olejové malby opálením v místnosti H do 3,8m m2 110,00 0,00 0,00 120,00 13 20
TÉRY
ér olejový syntetický stěn lx + 2x email m2 285,00 120,00 34 200,00 80,00 22 8C
lby pavilon "D" - celkem 207 350,00 223 35i

SENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE
ŠENOVE PODLAHY

0,00 500,00 11 000,00

0,00 600,00 13 200,00
0,00 600,00 2 400,00

0,00 450,00 18 000,00

0,00 3 500,00 3 500,00
0,00 1 000,00 1 000,00
0,00 3 000,00 3 000,00
0,00 100,00 1 000,00
0,00 1 500,00 1 500,00
0,00 40,00 1 200,00
0,00 6 000,00 6 000,00

Ma
Clí

332 ČiSt
ZA,

333 Zak
MA

334 Zak
335 Mal
336 Mal
337 Odl
338 Ods

NÁ

339 Nát
Ma

0,00 10,00 6 500,00

i0,00

i0,00
10,00
i0,00
i0,00
i0,00

10,00
0,00

20,00 2 400,00

45,00 900,00
60,00 137 100,00
60,00 208 200,00
30,00 5 400,00

120,00 13 200,00

200,00 57 000,00
430 700,00

LE
LE



340 Do 1.9 m
LESENI POJ/ZDNÉ A/u

k:S 4,00 0,00 0,00 550,0(

ada 2,00 0,00 0,00 550,0(

en 6,00 0,00 0,00 400,0(

ada 2,00 0,00 0,00 400,0(

od 190,00 0,00 0,00 380,0(

od 6,00 0,00 0,00 380,0(
od 6,00 0,00 0,00 380,0(
od 4,00 0,00 0,00 380,0(
od 4,00 0,00 0,00 380,0(

od 40,00 0,00 0,00 380,0(
od 140,00 0,00 0,00 380,0(

od 8,00 0,00 0,00 380,0(

od 40,00 0,00 0,00 400,0(
od 6,00 0,00 0,00 380,0(

S 1,00 0,00 0,00 2 500,01

S 1,00 0,00 0,00 7 000,0(

74 333,67
1 561 007,04

)

341 Montáž pojízdných Alu věži BOSS, 2,5x1,45m, pracovni výška 4,3m s,

342 Nájemné pojízdných Alu věži BOSS, 2,5x1,45m, pracovni výška 4,3m d
Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovni výška

343 4,3m S:
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

344 Demontaz stavajiciho zarizeni h

345 Demontaz a opětovná montáž SDK podhledu 600x600mm, 3,5x1,2m h
346 Repaše demontovaného zařízeni h
347 Uprava stavajiciho zařízeni h
348 Napojeni na stavajici zařízeni h

Zabezpečeni pracoviště - přemístění nábytku, drobné demontážni
349 prace h
350 Montaz h

KOORDINACE POSTUPU PRACI

351 S ostatními profesemi h
PROVEDENI REV/ZN/CH ZKOUŠEK
DLE ČSN 331500

352 Revizní technik h
353 Spoluprace s reviz.technikem h

)

)

)

J

C
C
C
C

J
J

J

J
J

TIČR

354 Návštěva pracovníka TIČR

DOKUMENTACE
355 Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet

356 Podružný materiál
Elektromontáže - ceŘkem

k

k

D

2 200,00 550,00 2 200,00

1 100,00 550,00 1 100,00

2 400,00 400,00 2 400,00

800,00 400,00 800,00

72 200,00 380,00 72 200,00

2 280,00 380,00 2 280,00
2 280,00 380,00 2 280,00
1 520,00 380,00 1 520,00
1 520,00 380,00 1 520,00

15 200,00 380,00 15 200,00
53 200,00 380,00 53 200,00

3 040,00 380,00 3 040,00

16 000,00 400,00 16 000,00
2 280,00 380,00 2 280,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00

O 7 000,00

1 077 264,50

7 000,00 7 000,00
0,00

74 333,67
2 638 271,54

0,00 0,00





.Název

Nadpis rekapitulace

Akce

projekt

Investor

Z. Č.

A. Č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

'Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (l) %

PPV (l nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů (l) %

Dodavat. dokumentace (l - 1,5) %

Rizika a pojištěni (l - 1,5) %

'Opravy v záruce (5 - 7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy %

Kompletační činnost - a

Kompletačni činnost - b

Kompletační činnost - k1

Kompletační činnost - k2

Ročni nárůst cen 1 %

·Ročn1 nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
-i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízeni
Rekonstrukce elektroinstalace na ZŠ Vsetín, Ohrada

Rozváděč HR - rozvodna
ZŠ Vsetín, Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín, lČ:60990368

l

Zdeněk Pohl

04.09.2021

Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60

1,00

6,00

0,00 !
l

0,00

0,00 :

0,00 !

0,00

0,00

0,00

0,952842

0,00

0,00

0,00

0,00

O

O

5



Název

Základni náklady

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál " práce

Nátěry

Zemni práce

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací

'Mezisoučet 2

1Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

qRiZika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2
_- . .

'Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

'Základni náklady celkem

.vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

'. Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

'vedlejší náklady cefkem

'Kompletační činnost
~

Hodnota A Hodnota B

174 309,82

6 275,15

180 584,97

180 584,97

1 743,10·

12 648,701

106 299,00j

120 690,80'

7 136,86.

0,00:

0,00'

0,00'

127 827,66n

0,00:

0,00j

0,001

308 412,63'

0,001

0,00:

0,00'

0,OO;

4Nák|ady celkem bez DPH 308 412,63'

'.Roční nárůst cen 0,00%

,Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců

Dodávky

Rozváděč HR pole č. 1

Rozváděč HR pole č. 2

Rozváděč HR pole č. 3

spojovací rozváděč

'Elektromontáže

Materiál

174 309,82
'

54 817,78:

65 287,63

41 813,00:

4 766,14.'

12 648,70,

0,00'

0,00

Montáž

41 335,00,
"·

11 355,00;

14 755,OO:

9 140,00.

4 485,00'

64 964,00

b



Název

Dodávky
Rozváděč HR pole č. 1
Skříň s dveřmi, IP40, ŠXVXH=800X2000X600

Adaprér Profi", přední část, skříň ŠxV=800x2000

Bočnice, V=1950, včetně západky

Boční kryt - pár, lP40, VxH=2000X600

Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, h=600

Čelní kryt podstavce v=100, š=600

Uzemňovací sada

Schránka na dokumentaci

Vertikálni nosník, sada 1pár"držáky, výška 2000

Elektroměrová vana, 3 elektroměrová místa, šedá, Š=800, v=400

Elektroměrová deska

Montážni panel s otvory pro SASY, Š=800, V=250

Montážní panel, Š=800, V=200

Montážni panel, $=800, V=300

DIN lišta přístrojová hliniková, šÍřka skřině=800, šířka lišty=688 (35 moduli

Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma IEC

Sběrnice Cu 20x5, In=315A, délka 2250mm

Nástavec bočnice 75x190mm

Upevňovací úchytka s vodivým propojením

Upevňovací úchytka celoplastová

Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=200

Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=300

Krycí deska s výřezem 45mm, pIechová, šedá, Š=800, V=150

výkonový jistič, 3pól,ln=315A,lcu=50kA

Podpět'ová spouSt' ,svor+vodič,2odd.pk,208-240V-

10-3P - poj odpínač pro válcové pojistky, do 32a, 3-pól

c10g2 poj.vložky válcové gL/gG,Vel:10,Un=500V,ln=2A

Měřici transformátor proudu NN, 300/5A,10VA,0.5%, cejchovaný

Zkušební svorkovnice ZS1

Záložni zdroj UPS, 480w, 230v, V=14,2cm, Š=10,1cm, H=27,9cm

Mi Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

ks 1,00 7 257,00 7 257,00 600,00

ks 1,00 1 215,40 1 215,40 150,00

ks 1,00 1 795,96 1 795,96 80,00

ks 1,00 172,28 172,28 80,00

ks 1,00 295,00 295,00 80,00

ks 2,00 118,00 236,00 80,00

ks 1,00 590,00 590,00 70,00

ks 1,00 82,60 82,60 10,00

ks 1,00 708,00 708,00 30,00

ks 1,00 1 231,92 1 231,92 80,00

ks 3,00 944,00 2 832,00 80.00

ks 2,00 525,10 1 050,20 100,00

ks 1,00 265,50 265,50 60,00

ks 1,00 290,28 290,28 60,00

') ks 1,00 177,00 177,00 40,00

ks 4,00 336,30 1 345,20 30,00

ks 5,00 1 060,82 5 304,10 120,00

ks 4,00 370,52 1 482,08 80,00

ks 3,00 119,18 357,54, 30,00

ks 3,00 119,18 357,54 30,00

ks 1,00 653,72 653,72 75,00

ks 4,00 690,30 2 761,20 75,00

ks 1,00 1 102,12 1 102,12 75,00

ks 1,00 234,82 234,82 100,00

ks 1,00 690,30 690,30 100,00

ks 1,00 992,38 992,38 100,00

ks 3,00 116,82 350,46 20,00

ks 3,00 1 013,62 3 040,86 80,00

ks 1,00 1 098,58 1 098,58 80,00

ks 1,00 4 429,72 4 429,72 150,00

600,00 7 857,00 7 857,00

150,00 1 365,40 1 365,40

80,00 1 875,96 1 875,96

80,00 252,28 252,28

80,00 375,00 375,00

160,00 198,00 396,00

70,00 660,00 660,00

10,00 92,60 92,60

30,00 738,00 738,00

80,00 1 311,92 1 311,92

240,00 1 024,00 3 072,00

200,00 625,10 1 250,20

60,00 325,50 325,50

60,00 350,28 350,28

40,00 217,00 217,00

120,00 366,30 1 465,20

600,00 1 180,82 5 904,10

320,00 450,52 1 802,08

90,00 149,18 447,54

90,00 149,18 447,54

75,00 728,72 728,72

300,00 765,30 3 061,20

75,00 1 177,12 1 177,12

100,00 334,82 334,82

100,00 790,30 790,30

100,00 1 092,38 1 092,38

60,00 136,82 410,46

240,00 1 093,62 3 280,86

80,00 1 178,58 1 178,58

150,00 4 579,72 4 579,72



Nosná kontrukce pro upevněni UPS do skříně-celkem

Svorkovnice 2x25mm2 " 27x16mm2

N-KS 7P RozbcčovacI můstky pro N vodiče (7 vodičů)

PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)

NBP-1000 Zaslepovací pás

Ostatní spojovací a montážní materiál-celkem

ŘADOVÉ SVORNICE RSA

RSA2,5A Řadová svornice

RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá

SVORKY NA SBĚRNICE

AKU35/5 Univerzálni svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 4-35mm2

Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 400A, 16-120mm2

ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL

RK 40x40 ROZVADĚČ. KANÁL

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

CV 1.5 mm2,, drátováni

CY 95 mm2,, drátováni

CV 120 mm2,, drátováni

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Montáž a popis rozvaděče - celkem

Rozváděč HR pole Č.1 - celkem

Rozváděč HR pole č. 2

Skříň s dveřmi, lP40, ŠxVxH=800X2000X(300

Adaprér Profi", přední část, skříň ŠXV=800X2000

Bočnice, V=1950, včetně západky

Horni/dolni kryt s výřezy pro přírubu, lP55, ŠxH=800X600

Kabelová příruba s otvory pro průchodky 24xM16, 13XM20

Kabelová příruba plastová, bez otvorů

Kabelová příruba 2 průchodky do prům. 70

Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4XM16, 6XM25, 8XM32

Boční kryt - pár, lP40, VxH=2000X600

Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, h=600

ks 1,00 354,00 354,00 60,00 60,00 414,00 414,00

ks 2,00 71,98 143,96 35,00 70,00 106,98 213,96

ks 2,00 35,40 70,80 35,00 70,00 70,40 140,80

ks 2,00 35,40 70,80 35,00 70,00 70,40 140,80

ks 2,00 181,72 363,44 100,00 200,00 281,72 563,44

ks 1,00 354,00 354,00 200,00 200,00 554,00 554,00

ks 2,00 11,80 23,60 10,00 20,00 21,80 43,60

ks 2,00 11,80 23,60 10,00 20,00 21,80 43,60

0,00

ks 6,00 59,00 354,00 10,00 60,00 69,00 414,00

ks 6,00 88,50 531,00 10,00 60,00 98,50 591,00

m 4,00 152,22 608,88 60,00 240,00 212,22 848,88

m 4,00 4,91 19,64 20,00 80,00 24,91 99,64

m 9,00 292,64 2 633,76 40,00 360,00 332,64 2 993,76

m 9,00 374,06 3 366,54 45,00 405,00 419,06 3 771,54

ks 1,00 3 500,00 3 500,00 4 500,00 5 000,00 8 000,00 8 500,00

54 817,78 11 355,00 66 172,78

ks 1,00 7 257,00 7 257,00 600,00 600,00 7 857,00 7 857,00

ks 1,00 1 215,40 1 215,40 150,00 150,00 1 365,40 1 365,40

ks 1,00 1 205,96 1 205,96 80,00 80,00 1 285,96 1 285,96

ks 1,00' 237,18 237,18 80,00 80,00 317,18 317,18

ks 1,00 218,30 218,30 50,00 50,00 2(38,30 268,30

ks 1,00 230,10 230,10 50,00 50,00 280,10 280,10

ks 2,00 241,90 483,80 50,00 100,00 291,90 583,80

ks 2,00 289,10 578,20 50,00 100,00 339,10 678,20

ks 1,00 172,28 172,28 80,00 80,00 252,28 252,28

ks 1,00 590,00 590,00 80,00 80,00 670,00 670,00



Čelní kryt podstavce V=100, 5=600

Uzemňovací sada

Montážni sada pro spojení pqII

Schránka na dokumentaci

Vertikální nosník, sada 1pár"držáky, výška 2000

Montážni panel s otvory pro SASY, Š=800, V=250

Montážni panel, Š=800, V=200

DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skřině=800, šířka Iišty=688 (35 modulů)

Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma 1EC

Sběrnice Cu 20x5, ln=315A, délka 1500mm

Nástavec bočnice 75x190mm

Upevňovací úchytka s vodivým propojením

Upevňovací úchytka celoplastová

Krycí deska bez výřezu, pIechová, šedá, Š=800, V=350

Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=400

Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=500

Krycí deska s výřezem 45mm, pIechová, šedá, Š=800, V=150

Kryči deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, š=800, v=200

Měříá transformátor proudu NN, 300/5A,10VA,0.5%

Analyzátor sitě Schneider-PM5100, impulzní výstup

B6/1 Jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=6A

810/1 Jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=10A

C10/1 jistič char C, l-pólový, lcn=10kA, ln=10A

16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr lr=250A"puls.SS,A,1"N,char.B, ldn=0.03A, in=16A

PL7-B32/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=32A

PL7-C16/3 jistič PL7, char C, 3-pólový, lcn=10kA, In=16A

10-3P - poj odpínač pro válcové pojistky, do 32a, 3-pól

14-3P - poj odpinače pro válc pojistky do 50 a, 3-pól

22-3P poj odpínače pro vále pojistky do 100 a, 3-pól

pojistkový odpínač, 3pól, vel.00, 160A (6 svorek Al/Cu)

pojistkový odpínač, 3pól, vel.1, 250A
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz - SPD typ 1 - svodiče bleskových
proudů pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

ks 2,00 118,00 236,00 80,00 160,00 198,00 396,00

ks 1,00 , 590,00 590,00 80,00 80,00 670,00 670,00

ks 1,00 638,38 638,38 80,00 80,00 718,38 718,38

ks 1,00 118,00 118,00 10,00 10,00 ' 128,00 128,00

ks 1,00 590,00 590,00 30,00 30,00 620,00 620,00

ks 2,00 525,10 1 050,20 60,00 120,00 585,10 1 170,20

ks 1,00, 265,50 265,50 60,00 60,00 325,50 325,50

ks 4,00 177,00 708,00 60,00 240,00 237,00 948,00

ks 4,00 336,30 1 345,20 35,00 140,00 371,30 1 485,20

ks 5,00 706,82 3 534,10 120,00 600,00 826,82 4 134,10

ks 2,00 370,52 741,04 80,00 160,00 450,52 901,04

ks 3,00 119,18 357,54 30,00 90,00 149,18 447,54

ks 3,00 119,18 357,54 30,00 90,00 149,18 447,54

ks 1,00 653,72 653,72 75,00 75,00 728,72 728,72

ks 1,00 926,30 926,30 75,00 75,00 1 001,30 1 001,30

ks 1,00 416,54 416,54 75,00 75,00 491,54 491,54

ks 2,00 831,90 1 663,80 75,00 150,00 906,90 1 813,80

ks 2,00 879,10 1 758,20 75,00 150,00 954,10 1 908,20

ks 3,00 777,62 2 332,86 120,00 360,00 897,62 2 692,86

ks 1,00 2 964,16 2 964,16' 120,00 120,00 3 084,16 3 084,16

ks 2,00 147,50 295,00 120,00 240,00 267,50 535,00

ks 4,00 139,24 556,96 100,00 400,00 239,24 956,96

ks 2,00 182,90 365,80 100,00 200,00 282,90 565,80

ks 3,00 920,40 2 761,20 100,00 300,00 1 020,40 3 061,20

ks 3,00 407,10 1 221,30 100,00 300,00 507,10 1 521,30

ks 1,00 521,56 521,56' 100,00 100,00 621,56 621,56

ks 1,00 310,34 310,34 100,00 100,00 410,34 410,34

ks 1,00 413,00 413,00 100,00 100,00 513,00 513,00

ks 6,00 602,98 3 617,88 100,00 600,00 702,98 4 217,88

ks 1,00 651,36 651,3(3 20,00 - 20,00 671,36 671,36

ks 1,00 956,98 956,98 100,00 100,00 1 056,98 1 056,98



flp-sg50 vii Svodič b|eskQvých proudů, vhodný pro systémy TN a TT, 50 kA (10/3
ochranná úroveň 2,5 KV, výměnné moduly
Ochrana napájecího vedeni nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepět'ová ochrana j
TN-C,TN-S, TT, IT
SLP-275 VIl S svodič přepětí, vhodné pro systémy TN a TT, 40 kA (8/20), dálková
signalizace poruchy

C10g2 poj.vložky válcové gL/gG,Vel:10,Un=500V,ln=2A

c14g50 poj.vložky válcové gL/gG,VeI:14,Un=500V,ln=50A

C22G63 Poj.vložky válcové gL/gG,VeI:22,Un=500V,ln=63A

Nožová pojistka 100A

Nožová pojistka 250a

Svorkovnice 2x25mm2 + 27x16mm2

N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)

PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)

NBP-1000 Zaslepovací pás

Ostatní spojovací a montážni materiál-celkem

ŘADOVÉ SVORN/CE RSA

RSA2,5A Řadová svornice

RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá

SVORKY NA SBĚRNICE

AKU35/5 Univerzálni svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 4-35mm2

AKU70/5 Univerzálni svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 16-70mm2

ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL

RK 40X40 ROZVADĚČ. KANÁL

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

Montáž izolovaných vodičů, šnúr a kabelů měděných drátovac/ch v
rozvodnicích, rozvaděčích apod. CY, CYY

1,5 mm2

2,5 mm2

10 mm2

16 mm2

25 mm2

70 mm2

HODINOVE ZUCTOVAC1 SAZBY

Montáž a popis rozvadece - celkem

50),
ks 3,00 2 506,32 7 518,96 150,00

oro síť

ks 3,00 577,02 1 731,06 100,00

ks 3,00 47,20 141,60 20,00

ks 3,00 47,20 141,60 20,00

ks 3,00 47,20 141,60 20,00

ks 0,00 0,00 0,00 0,00

ks 3,00 88,50 265,50 20,00

ks 2,00 64,90 129,80 35,00

ks 2,00 29,50 59,00 35,00

ks 2,00 29,50 59,00 35,00

ks 2,00 169,92 339,84 100,00

ks 1,00 118,00 118,00 100,00

ks 5,00 11,80 59,00 10,00

ks 40,00 11,80 472,00 10,00

ks 5,00 53,10 265,50 10,00

ks 5,00 70,80 354,00 10,00

m 4,00 140,42 561,68 60,00

m 6,00 5,79 34,76 20,00

m 2,00 8,17 16,33 20,00

m 6,00 32,24 193,43 25,00

m 12,00 50,69 608,31 30,00

m 8,00 82,08 656,65 35,00

m 8,00 226,67 1 813,33 40,00

ks 1,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 d

450,00 2 656,32 7 968,9(3

300,00 677,02 2 031,06

60,00 67,20 201,60

60,00 67,20 201,60

60,00 67,20 201,60

0,00 0,00 0,00

60,00 108,50 325,50

70,00 99,90 199,80

70,00 64,50 129,00

70,00 64,50 129,00

200,00 269,92 539,84

100,00 218,00 218,00

50,00 21,80 109,00

400,00 21,80 872,00

50,00 63,10 315,50

50,00 80,80 404,00

240,00 200,42 801,68

120,00 25,79 154,76

40,00 28,17 56,33

150,00 57,24 343,43

360,00 80,69 968,31

280,00 117,08 936,65

320,00 266,67 2 133,33

4 500,00 9 000,00 9 000,00



Rozváděč HR pole č. 2 - celkem 65 287,63 14 755,00 80 042,63

Rozváděč HR pole č. 3
Skříň s dveřmi, lP40, ŠxVxH=600x2000x600

Adaprér Profi", přední část, skříň ŠxV=600x2000

Bočnice, V=1950, včetně západky
Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, h=600

Čelní kryt podstavce V=100, Š=600

Horni/cjolnÍ kryt s výřezy pro přírubu, lP55, ŠXH=600X600

Kabelová příruba s otvory pro průchodky 2xM16, 12XM20, 1XM40, 2XM50

Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32

Uzemňovací sada

Montážni sada pro spojení polí

Schránka na dokumentaci

Vertikální nosník, sada 1pár"drZáky, výška 2000

Montážni panel s otvory pro SASY, Š=600, V=250

Montážni panel, Š=600, V=200

DIN lišta přístrojová hhniková, šířka skříně=600, šířka lišty=488 (24 modulů)

Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma IEC

Sběrnice Cu 20x5, ln=315A, délka 2250mm

Nástavec bočnice 75x190mm

Upevňovací úchytka s vodivým propojením

Upevňovací úchytka celoplastová

Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, 5=600, v=350

Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=400

Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, 5=600, v=500

Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150

Krycí deska s výřezem 45mm. plechová, šedá, Š=600, v=200

VLC22-3P poj odpinače pro vále pojistky do 100 a, 3-pól

pojistkový odpínač, 3pól, vel.00, 160A (6 svorek Al/Cu)

pojistkový odpinač, 3pól, vel.1, 250A

Nožová poj!$tka 200a

Svorkovnice 2x25mm2 " 27x16mm2

ks 1,00 7 257,00 7 257,00 600,00 600,00 7 857,00 7 857,00

ks 1,00 1 215,40 1 215,40 150,00 150,00 1 365,40 1 365,40

ks 1,00 1 205,96 1 205,96' 50,00 50,00 1 255,96 1 255,96

ks 1,00 295,00 295,00, 50,00 50,00 345,00 345,00

ks 2,00 118,00 236,00' 50,00 100,00 168,00 336,00

ks 1,00 237,18 237,18' 50,00 50,00 287,18 287,18

ks 1,00 218,30 218,30 50,00 50,00 268,30 268,30

ks 2,00 230,10 460,20 50,00 100,00 280,10 560,20

ks 1,00 938,10 938,10 50,00 50,00 988,10 988,10

ks 1,00 638,38 638,38 50,00 50,00 688,38 688,38

ks 1,00 118,00 118,00 10,00 10,00 128,00 128,00

ks 1,00 590,00 590,00 30,00 30,00 620,00 620,00

ks 2,00 525,10 1 050,20 50,00 100,00 575,10 1 150,20

ks 1,00 265,50 265,50 50,00 50,00 315,50 315,50

ks 4,00 177,00 708,00 50,00 200,00 227,00 908,00

ks 4,00 336,30 1 345,20 30,00 120,00 366,30 1 465,20

ks 5,00 768,18 3 840,90 60,00 300,00 828,18 4 140,90

ks 2,00 370,52 741,04 30,00 60,00 400,52 801,04

ks 3,00 119,18 357,54 30,00 90,00 149,18 447,54

ks 3,00 119,18 357,54 30,00 90,00 149,18 447,54

ks 1,00 417,72 417,72 75,00 75,00 492,72 492,72

ks 1,00 690,30, 690,30 75,00, 75,00 765,30 765,30

ks 1,00 392,94 392,94 75,00 75,00 467,94 467,94

ks 2,00 300,90 601,80 75,00 150,00 375,90 751,80

ks 2,00 289,10 578,20 75,00 150,00 364,10 728,20

ks 3,00 602,98 1 808,94 100,00 300,00 702,98 2 108,94

ks 1,00 651,36 651,36 100,00 100,00 751,36 751,36

ks 1,00 602,98 602,98 100,00 100,00 702,98 702,98

ks 3,00 123,90 371,70 35,00 105,00 158,90 476,70

ks 2,00 76,70 153,40 35,00 70,00 111,70 223,40



N-KS 7p Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)

PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro pe vodiče (7 vodičů)

NBP-1000 Zaslepovací pás

Ostatní spojovací a montážni materiál-celkem

ŘADOVÉ SVORN/CE RSA

RSA2,5A Řadová svornice

rsa 2,5a Řadová svornice barevná - modrá

SVORKY NA SBĚRNICE

AKU35/5 Univerzálni svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 4-35mm2

AKU70/5 UniverzálnI svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 16-70mm2

ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL

RK 40x40 ROZVADĚČ. KANÁL

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

Montáž izolovaných vodičů, šnúr a kabelů měděných drátovac/ch
rozvodnic/ch, rozvaděčích apod. CY, CYY

16 mm2

25 mm2

70 mm2

95 mm2

120 mm2

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Montáž a popis rozvadece - celkem

Rozváděč HR pole č. 3 - celkem

S pojovacľ rozváděč

2/36 Rozvodnice na omítku, bílé plast.dveře

ŘADOVÉ SVORN/CE

RSA 2,5A Řadová svornice

RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá

RSA 2,5 A Řadová svornice barevná - zelená

RSA 6 A Řadová svornice

RSA 6 A Řadová svornice barevná - modrá

RSA 6 A Řadová svornice barevná - zelená

ks 2,00 35,40 70,80 35,00 7

ks 2,00 35,40 70,80 35,00 7

ks 2,00 181,72 363,44 100,00 20

ks 1,00' 118,00 118,00 100,00 10

ks 5,00 11,80 59,00 10,00 5

ks 5,00 11,80 59,00 10,00 5

ks 5,00 59,00 295,00 10,00 5

ks 5,00 88,50 442,50 10,00 5

m 4,00 152,22 608,88 60,00 24

V

m 8,00 50,69 405,54 20,00 16

m 4,00 82,08 328,32 25,00 10

m 8,00 226,67 1 813,33 40,00 32

m 8,00 292,64 2 341,12 40,00 32

m 8,00 374,06 2 992,48 45,00 36

ks 1,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 50

41 813,00 9 14(

ks 1,00 1 770,00 1 770,00 350,00 35

ks 15,00 11,80 177,00 10,00 15

ks 3,00 11,80 35,40 10,00 3

ks 3,00 11,80 35,40 10,00 3

ks 10,00 29,50 295,00 10,00 1C

ks 3,00 29,50 88,50 10,00 3

ks 3,00 29,50 88,50 10,00 ?

0,00

0,00

0,00

0,00

70,40 140,80

70,40 140,80

281,72 563,44

218,00 218,00

0,00 21,80 109,00

0,00 21,80 109,00

0,00 69,00 345,00

0,00 98,50 492,50

0,00 212,22 848,88

0,00 70,69 565,54

0,00 107,08 428,32

0,00 266,67 2 133,33

0,00 332,64 2 661,12

0,00 419,06 3 352,48

0,00

),00

7 000,00 7 000,00

50 953,00

0,00 2 120,00 2 120,00

Q00

:0,00

:0,00

i0,00

i0,00

i0,00

21,80 327,00

21,80 65,40

21,80 65,40

39,50 395,00

39,50 118,50

39,50 118,50



RSA 16 A Řadová svornice

RSA 16 A Řadová svornice barevná - modrá

RSA 16 A Řadová svornice barevná - zelená

Montáž izolovaných vodičů, šnúr a kabelů měděných drátovac/ch v
rozvodnicích, rozvaděčích apod. CV, CYY

2,5 mm2

6 mm2

10 mm2

16 mm2

HODINOVE ZUCTOVAC/ SAZBY

Montáž a popis rozvadece

spojovací rozváděč - celkem

ks 10,00 41,30 413,00 10,00 100,00 51.30 513,00

ks 3,00 41,30 123,90 10,00 30,00 51.30 153,90

ks 3,00 41,30 123,90 10,00 30,00 51,30 153,90

m 10,00 8,17 81,66 20,00 200,00 28,17 281,66

m 15,00 19,33 289,93 20,00 300,00 39,33 589,93

m 15,00 32.24 483,56 22,00 330,00 54,24 813,56

m 15,00 50,69 760,39 25,00 375,00 75.69 1 135,39

hod 6,00 0,00 0,00 400,00 2 400,00 400,00 2 400,00

4 766,14 4 485,00 9 251,14

DIELEKTRICKÝ KOBEREC

Koberec chelektrický šiře 1300mm, výška 0,5cm, 26,5kV m
OCELOVÉ KONSTRUKCE

Plech s oválnými výstupky ti. 4mm o rozměrech cca 800x2000mm, rozvodna nn ks

Dodávky - celkem

Elektromontáže
ELETKR/NSTALAČN/ LIŠTY- VKLÁDACÍ

LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m
Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových dělitelných, hmotnosti jednoho
pole

do 2(jq kg ks
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na
př/stroji

do 2,5 mm2 ks
6 mm2 ks

10 mm2 ks

16 mm2 ks

70 mm2 ks

Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením, nastřelením
kabelového oka se smrštôvacl záklopkou nebo páskou

35 mm2 ks

5,00 817,29 4 086,46 250,00 1 250,00 1 067,29 5 336,46

1,00 3 538,82 3 538,82

174 309,82
350,00 350,00

41 335,00
3 888,82 3 888,82

215 644,82

15,00 20,07 301,08 40,00 600,00 60 07 901,08

3,00 0,00 0,00 2 500,00 7 500,00 2 500,00 7 500,00

20,00 1,30 25,96 35.00 700,00 3(3,30 725,96

20.00 1,30 25,96 45,00 900,00 46,30 925,96

10,00 1,30 12,98 55,00 550,00 56,30 562,98

10,00 2,03 20,30 65,00 650,00 67,03 670.30

12,00 12,15 145,85 75,00 900,00 87,15 1 045,85

4,00 5,90 23,60 100,00 400,00 105,90 423,60



120 mm2

240 mm2

POP1SOVAC/" ŠTÍTEK NA KABEL

Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

H07V-K 25 mm2, z.žl.

KABEL S1LOVÝ,/ZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5 mm2

CYKY-J 3x2.5 mm2

CYKY-J 5x1.5 mm2

CYKY-J 5x2.5 mm2

CYKY-J 5x4 mm2

CYKY-J 5x(3 mm2

CYKY-J 5x10 mm2

CYKY-J 5x16 mm2

BEZHALOGENOVÉ KABELY S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI"

PRAFlaOur E30-J 5x1,5 RE

TLAČÍTKO TOTAL STOP

Tlačitkový hlásič poZáru s prosvětleným tlačítkem, nástěnná montáž, se sklem proti
náhodnému zapnuti, 100x100x50, SCAME kat.č. 676.35100

Výstražná tabulka

Samolepíci výstražná tabulka na dveře, TOTAL STOP

LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE

LESENOVE PODLAHY

Do 1.9 m

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontaz stavajiciho zařízeni

Repaše demontovaneho zařízeni

Uprava stavajiciho zarizeni

Zabezpečeni pracoviste

Montaz

KOORDINACE POSTUPU PRAC1

S ostatními profesemi

ks 6,00 17,70 106,20 120,00 720,00 137,70 826,20

ks 8,00 29,50 236,00 150,00 1 200,00 179,50 1 436,00

ks 20,00 6,53 130,51 3,00 60,00 9,53 190.51

m 8,00 76,69 613,51 18,00 144,00 94,69 757,51

m 10,00 13,71 137,12 20,00 200,00 33,71 337,12

m 10,00 22,64 226,44 20,00 200,00 42,64 426,44

m 10,00 22,99 229,86 20,00 200,00 42,99 429,86

m 10,00 38,40 383,97 20,00 200,00 58,40 583,97

m 15,00 60,11 901,64 20,00 300,00 80,11 1 201,64

m 15,00 88,64 1 329,62 25,00 375,00 113,64 1 704,62

m 15,00 143,42 2 151,26 30,00 450,00 173,42 2 601,26

m 15,00 241,20 3 618,06 35,00 525,00 276,20 4 143,06

m 15,00 53,27 798,98 25,00 375,00 78,27 1 173,98

ks 1,00 615,70 615,70 120,00 120,00 735,70 735,70

ks 1,00 11,80 11,80 5,00 5,00 16,80 16,80

ks 1,00 0,00 0,00 550.00 550,00 550,00 550,00

hod 50,00 0,00 0,00 380,00 19 000,00 380,00 19 000,00

hod 4,00 0,00 0,00 380,00 1 520,00 380,00 1 520,00

hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

hod 8,00 0,00 0,00 380,00 3 040,00 380,00 3 040,00

hod 30,00 0,00 0,00 380,00 11 400,00 380,00 11 400,00

hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00



PROVEDENI REV/ZN/CH ZKOUSEK

DLE ČSN 331500

Revizní technik

Spoluprace s reviz.technikem

Podružný materiál
Elektromontáže - celkem

hod 20,00 0,00 0,00 400,00 8 000,00 400,00

hod 2,00 0,00 0,00 380,00 760,00 380,00

602,32

12 648,70 64 964,00
0,00

8 000,00

760,00

0,00

602,32

77 612,70
0,00



l! ' P


